O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024
PRESTAGCAO DE CONTAS

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO DO DF

RELATORIO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

RESUMO DAS RECEITAS E DESPESAS

ANEXO IV

01 - NOME DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE 02- ACAO 03- PROCESSO N°: 04- CONVENIO N°/ANO:
IBI - INST BRAS DE INTEGRAGAO / CULTURA, TURISMO E CIDADANIA | O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO 2024 04009-00001396/2024-22 000.087/2024
4 - RECEITAS 6 - DESPESAS
5.1 - RECURSOS DO CONVENIO VALOR 5.1 - DESPESAS DO PLANO DE TRABALHO VALOR
Valores recebidos do CONCEDENTE 2.599.749,73 | Total das Despesas Realizadas 2.599.749,73
Contrapartida do CONVENENTE 0,00 | Saldo Recolhido / a Recolher 0,00
Rendimentos de Aplicagéo Financeira 83,33 | Rendimentos de Aplicagdo Recolhidos / a Recolher 13,42
Outras Fontes 0,00
TOTAL - RECURSOS DO CONVENIO 2.599.833,06 | TOTAL - DESPESAS DO CONVENIO 2.599.763,15
5.2 - RECURSOS EXTRA-CONVENIO 6.2 - DESPESAS COMPLEMENTARES EXTRA-CONVENIO
Recursos Proprios do Convenente 337.106,10 | Contrapartida do Convenente em SERVICOS 0,00
Venda de Ingressos 0,00 | Total das Despesas Extraordinarias 491.036,19
Comercializagao de Espacos / Receitas do Projeto 32.000,00 | Tarifas Bancarias / Impostos / Seguros 69,91
Patrocinios Privados 122.000,00 | Despesas Custeadas com Recursos de Outras Parcerias Publicas 0,00
Outras Receitas de Parcerias Publicas 0,00 | Assessoria / Consultoria / Auditoria
TOTAL - RECURSOS EXTRA-CONVENIO 491.106,10 | TOTAL - DESPESAS COMPLEMENTARES 491.106,10
TOTAL GERAL 3.090.939,16 | TOTAL GERAL 3.090.869,25
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O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024
PRESTAGCAO DE CONTAS

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO DO DF

RELATORIO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

ANEXOV

01— NOME DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE

02- ACAO

03- PROCESSO N°:

04- CONVENIO N°/ANO:

IBI - INST BRAS DE INTEGRAGAO / CULTURA, TURISMO E CIDADANIA

0 MAIOR SAO JOAO DO CERRADO 2024

04009-00001396/2024-22

000.087/2024

PAGAMENTOS REALIZADOS (em R$)

05RECEA | O 07-FAVORECIDO O%E\t‘g;/ggggo 1DPOCHNENTO 1 1_PAGA:A1E:_ TO 123“E§PUEF$ZA 13-VALOR
104TPO | 102-N° | 10.3-DATA 114TIPO NS | 113DATA
CONCEDENTE | 001 | Altevir de Carvalho Freitas Designer Graficos Ltda 14.087.261/0001-03 | NOTAFISCAL | 000029 | 13/09/2024 PIX 5245861390 | 13009/2024 | 33903999 47.400,00
CONCEDENTE | 002 | ALISSON H VELOZO ENTRETENIMENTO 46.094.112/0001-50 | NOTAFISCAL | 000008 | 13/09/2024 PIX 5246024490 | 13/09/2024 | 33903999 30.000,00
CONCEDENTE | 003 | N R DE MORAES PRODUCAO MUSICAL 23.226.695/000120 | NOTAFISCAL | 000200 | 13/09/2024 PIX 5246469994 | 13009/2024 | 33903999 17.640,00
CONCEDENTE | 004 | IMD PRODUCOES SHOWS E EVENTOS LTDA 23.302.140/0001-10 | NOTAFISCAL | 000068 | 13/09/2024 PIX 5245774508 | 1300912024 | 33903999 §0.000,00
CONCEDENTE | 005 | DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA 19.710.362/0001-02 | NOTAFISCAL | 000466 | 13/09/2024 PIX 5245814232 | 1300912024 | 33903999 147.000,00
CONCEDENTE | 006 | NEXT BOOM PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 50.785.202/0001-64 | NOTAFISCAL | 000004 | 13/09/2024 PIX 5245878577 | 1300912024 | 33903999 30.000,00
CONCEDENTE | 007 | SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA 09.158.609/0001-68 | NOTAFISCAL | 000166 | 13/09/2024 PIX 5245793715 | 1300912024 | 33903999 200.000,00
CONCEDENTE | 008 | SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA 09.158.609/0001-68 | NOTAFISCAL | 000169 | 13/09/2024 PIX 5246095016 | 13009/2024 | 33903999 396.368,16
CONCEDENTE | 009 | TOTAL ENTRETENIMENTOS LTDA ME 04.640.590/0001-78 | NOTAFISCAL | 000033 | 13/09/2024 PIX 5246016278 | 13009/2024 | 33903999 113.450,00
CONCEDENTE | 010 | V. SOARES DA SILVA LTDA 50.916.648/0001-80 | NOTAFISCAL | 000021 | 13/09/2024 PIX 5246465238 | 13009/2024 | 33903999 33.850,00
CONCEDENTE | 011 | FUN SERVICOS DE BUFFET E PRODUTORA LTDA 42.622.650/0001-19 | NOTAFISCAL | 000005 | 14/09/2024 PIX 5249294363 | 14/09/2024 | 33903999 85.660,00
CONCEDENTE | 012 | DANIEL PERROUD TEIXEIRA - ME 20.753.443/0001-60 | NOTAFISCAL | 000335 | 14/09/2024 PIX 5250270784 | 14/09/2024 | 33903999 49.000,00
CONCEDENTE | 013 | PABLO RAVI MAROCCOLO LIMA 30.461.972/0001-44 | NOTAFISCAL | 000054 | 14/09/2024 PIX 5249117604 | 14/09/2024 | 33903999 12.000,00
CONCEDENTE | 014 | PORTO EVENTOS E PRODUCOES LTDA 52.138.230/0001-15 | NOTAFISCAL | 000041 | 13/09/2024 PIX 5249173551 | 14/09/2024 | 33903999 3512,14
CONCEDENTE | 015 | Robertinho Pereira de Souza 34.283.141/0001-80 | NOTAFISCAL | 000015 | 14/09/2024 PIX 5249179240 | 14/09/2024 | 33903999 60.250,00
CONCEDENTE | 016 | TIME EVENTO PRODUCOES LTDA 11.013.767/0001-71 | NOTAFISCAL | 000166 | 13/09/2024 PIX 5249185035 | 14/09/2024 | 33903999 81.600,00
CONCEDENTE | 017 | W2PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 08.387.008/0001-64 | NOTAFISCAL | 000172 | 14/09/2024 PIX 5249105269 | 14/09/2024 | 33903999 454.769,03
CONCEDENTE | 018 | W2PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 08.387.008/0001-64 | NOTAFISCAL | 000173 | 14/09/2024 PIX 5249111805 | 14/09/2024 | 33903999 110.000,00
CONCEDENTE | 019 | ROSIMAR BARROS ME 21.374.120/000129 | NOTAFISCAL | 000063 | 14/09/2024 PIX 5253427955 | 150912024 | 33903999 26.433,60
CONCEDENTE | 020 | ENERGIA GERADORES DE ENERGIA LTDA EPP 10.517.317/0001-53 | NOTAFISCAL | 000489 | 16/09/2024 | TRANSFERENCIA | 5255880288 | 16/09/2024 | 33903999 68.520,00
CONCEDENTE | 021 | GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL (vazio) DAR 575425 | 14109/2024 DAR 575425 | 16/09/2024 | 33903999 4.360,00
CONCEDENTE | 022 | Promosom Producoes Artsticas Ltda 03.054.839/0001-09 | NOTAFISCAL | 000080 | 16/09/2024 PIX 5256809626 | 16/09/2024 | 33903999 150.308,00
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0 MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024

PRESTAGAO DE CONTAS
CONCEDENTE | 023 | JOAO LUCAS DE OLIVEIRA DO VALE SHOWS E EVENTOS 25.199.075/0001-74 | NOTAFISCAL | 000073 | 16/09/2024 PIX 5257055206 | 160912024 | 33003999 68.540,00
CONCEDENTE | 024 | lidevan Barboza da Silva 70576882100 12.317.225/0001-55 | NOTAFISCAL | 000120 | 16/09/2024 PIX 5257197671 | 1610912024 | 33903999 52.324,80
CONCEDENTE | 025 | WBPRO MARKETING E EVENTOS EIRELI ME 03.873.757/0001-88 | NOTAFISCAL | 000899 | 16/09/2024 PIX 5257202696 | 16/09/2024 | 33903999 25.392,00
CONCEDENTE | 026 | JACKELINE MOURA DE LIMA 05402855102 34.104.660/0001-45 | NOTAFISCAL | 000121 | 16/09/2024 PIX 5264269061 | 18/09/2024 | 33903999 153.180,00
CONCEDENTE | 027 | Play Top Servigos e Eventos LTDA 20.114.422/0001-03 | NOTAFISCAL | 000070 | 17/09/2024 PIX 5462836325 | 23/09/2024 | 33903999 23.600,00
CONCEDENTE | 028 | " SHFESTA ALUGUEL DE MATERIAIS E EQUIPAVIENTOS PARA EVENTOS | 67 690 804/0001-09 | NOTAFISCAL | 000236 | 16009/2024 | TRANSFERENCIA | 89547D6E4B | 24/0012024 | 33903999 94.592,00
14-TOTAL 2.599.749,73
15-TOTAL ACUMULADO 2.599.749,73
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O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO -12 a 15/setembro/2024
PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO DO DF - — . ANEXO VII
RELATORIO DA CONCILIAGAO BANCARIA
01 - NOME DA ENTIDADE CONVENENTE 02- ACAO 03- PROCESSO N°: 04- CONVENIO
R 2 oA e CRAGAQ T CULTURA, 0 MAIOR SAO JOAO DO CERRADO 2024 | 04009-00001396/2024-22 | 000.087/2024
05. TIPO DA PRESTAGAO DE CONTAS - FINAL
05.1.PARCIAL: PERIODO DE EXECUGAO DA PARCELAN.® ____: 05.2. FINAL: PERIODO DE EXECUCAO DO CONVENIO:
DE:_ / [ a__ | [ DE: 11/set/2024 a 30/out/2024
06. DADOS BANCARIOS
Banco: Agéncia: Conta-Corrente n°
070 - BRB - BANCO DE BRASILIA S.A. 0201 201.055576-1
09. ITEM 10. HISTORICO 11. VALOR R$
1 SALDO bancario em 17/08/2023, conforme extrato anexo. 0,00
CREDITOS (Recursos do Convénio) — em 12/09/2024
. Ordens Bancarias (+) 2.599.749,73
2 . Depésito da Contrapartida em dd/mm/aaaa (+) 0,00
. Rendimentos de Aplicagéo Financeira (+) 83,33
MENOS: valores de ordens bgn_cérias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e 2595.389.73
3 constantes dos extratos bancarios ’
MENOS: valores de recolhimento de retengéo de impostos devidos e constantes dos extratos bancarios 4.360,00
MENOS: valores de order)s blan'cériejs, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e ndo 0.00
4 DEBITADOS, conforme discriminagdo nominal no quadro 12. ’
MENOS: valor recolhido / a recolher (Saldo do Convénio + Rendimentos de Aplicagao) 13,42
OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios (Outras Fontes):
5 o Débito (-) 218.249,39
. Crédito (+) 218.249,39
Langamentos constantes dos Extratos Bancarios e NAO contabilizados para o CONVENIO
. Débito / Tarifas Bancérias (-) 69,91
6 o Débito / Outras Despesas Alheias ao Convénio (-) — VIDE OBSERVAGAOQ ABAIXO 30.000,00
. Crédito / Deposito para cobertura de despesas bancarias ou Alheias ao Convénio (+) 30;000,00
7 Saldo do Demonstrativo da Execugéo Financeira em 24/09/2024 0,00

Obs.: O caché da artista Nena Queiroga no valor de R$ 30.000,00 constava do Plano de Trabalho do Termo de Fomento a
ser celebrado com o Ministério da Cultura. Por engano, o pagamento foi feito no dia 13/09/2025 através da conta corrente
do projeto vinculada ao Termo de Fomento 87/2024, com a retencdo na fonte do ISS com aliquota de 2%, a qual foi
recolhida também a débito da mesma conta corrente juntamente com as demais retencdes previstas, no dia 14/09/2024.

Assim que a falha foi percebida, a entidade efetuou a restituicdo do valor total de R$ 30.000,00, mediante transferéncia
bancaria no dia 24/09/2024, conforme atestam os comprovantes a seguir.

A despesa esta discriminada na relagéo de Despesas Pagas com Outras Fontes de Recurso

Cultura, Turismo ¢ Cidadania

Instituto Brasileiro de Integracio

+55(61)3036-7002

CNP) OF . 286,.706/0001-00
SES Quadra 03 - Lote 22
Setor de Expansao Econdmica de Sobradinho
CEP 73020-403 - Brasilia/DF
bid@ibidf.org.br
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O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024

PREFEITURA DO

Murmero da Mota

00000047

RECIFE

CPF/CMP.

Mome/Razao Social: SAME

Municipio: Recife

SECRETARIA DE FINANCAS

S Nota Fiscal de Servigos Eletronica

11.716.848/0001-38

Endereco: RUA ALFREDO COUTINHO 95, CXPST 546 - FOCO - CEF: 52061-130

Data & Hora de Emissia
13/09/2024 16:29:44

Cadigo de Verificacso

WFJR-5JJG

PRESTAGCAO DE CONTAS
F ]

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrcan Municipal 545,689-4
PROMOCOES E FOMENTO LTDA

UF: PE E-mail samepromocoesefomentos@gmall.com

Mome/Razdo Social
CRFICHMFD 0T 2868 TO6/0001-00

hunicipio: Brasilia

INSTITUTO ERASILEIRD DE INTEGRAGAQ-CULTURA TURISMO E CIDANAMIA

Endereco: R SES Quadra 3, LOTE 22 - Setor Econdmico de Sebradinho - CEP: 73020403

TOMADOR DE SERVICOS
Inscrgdo Municipal: ==

UF: DF E-mail jr.edelalen@gmail.com

14/08/2024

~-TEEMO DE FOMENTO N® B7/2024,
DADCS BANCARIOS

ITAL 3/A

MG 2917

cC 11131-8

FIX: 11.716.B48,/0001-29

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
APRESENTAGAD MUSICAL DE NENA QUEIROGA FARR © EVENTC © MAIOR A0 JOAO DO CERRADC NO

PROJETS o MAIOR 5Ro JORo DO CERRADO
PROCESSO SEI N°

DIA

0400%2-00001396/2024 SETUR - DF

VALQR TOTAL DO SERVICO = R$ 20.0D0,00

Cidinn Ha Arddade Mreomada
20071902 - PRODUGAD MJISICAL

12,07 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, dperas, concertos, recitais, festivais e congéneres,

"
1Ds
Instituto Brasileiro de Integracao

Cultura, Turismo ¢ Cidadania

Nedicées (RS “Fmmant Innand [=3) |Fi7a0F CAlenin R Adrnr-a i walor - 3R =) ooedits pl IFTL (RS
Q.00 D3 20,000,00 000 600,00 000
QUTRAS INFORMACAES

Eatz * =5 ¢ f2i o bele - respalile -as Le o - 74075008 ¢ A7 L2352003
- S5 cesta MFE-2 serd RETIOD pelo Tomader de Servige.
SIS B S H I CWH DTN E SN P LE THE I INVRE I RN (IR B R T I SR R I B

Coc zupner2o e bdee aor ME o0 EFF cote-te aclz SIV=E_ES HNACICA A nd s aerz divcio = oridioo fizzal 2o 283 de 122 2 d: P
- Zza WS- nga gars cras ta,

Estz MFZ 2 i emidca o osuackinugss & =% o QOCIOCAE conidoa ooy 150005000
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O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024

14/0802024, 19:25

Gaeaira da [Tis i Pederal
Setriliiis de Eilld de Eéorurm d0 Dridk Falail

| Conmeros o da ik

Impressdo

PRESTAGAO DE CONTAS

LIl

Ralatério da Entrega N° 1111388 - Raferants a Guia N* 575425

Hh En
Hiorne / Flasl Sacal Kt Pl M daidea
w_— Irn'lllln_: DRASILLIRG DL T LGRALAG - CULTUHA, RSN E F
OT4E07TE0MED ok ey = | 1] | siador dee Sareign

Dados do Fackamanio

P dn Feaponaiesl Fansna Smionzmdn i
R e T ] B 1L
DELumenios de:larados:
CPF | CHPJ Presisdor imac. Prestador I Mores | Razio Sezlal Prestador Medwle de Doc. Fiscal M Dz, | Valor do Doc. [RE) | Vilor Tribest. [FRoE} Aligueta
aln H :I.i'.'ﬂi.ﬂ?ll'.ﬁ.&" i L1 i Ji fa
k ¥ [ S Carkees Rure pees &84 A 150 Fal
20 753 4 I:-U\HIEI. FEF'R:I ".ll:l TEI’iEIRl'-h'E [Honas oo Carecs Wnic ipers ] 50000, 50000 Fs,
23 T8 AEO00 -0 T OF MORAES FROOUCAD MOSICAL ot S0 Culics Mur g o] [EX T D00 00} el
Tirtw|
el !ﬂmﬂi 24E 030,00

otsl de aghtros: 4

(S O R Lty

Tipo &

Tiotal Wakee Dacs.
Rl

F
Base CHouln Trivutivel (RE)

Documenio

Base CHouh Trivutivel (RE)

pacitan. de Cighios

Pl L gra s o.08 |

243000,

24900010 |

[ I

Tital Devut] 2300l D)

T A I

ST JF 27 &1 TE 3T AG

Autenticagio Ewtrénica

i B.
(] -3
Instituto Brasileiro de Integracao

Cultwra, Turismo ¢ Cidadania

Recibo do Pagador
& = - s rriee & 4 AINaMmnaAd
Governo do Distrito Federal CH e ki
Coordenaglio do IS5 - CHEJ: 00354601000126 Wr. da Guia 575425
B Praga do Buriti (Palacie de Burlti (Goveme do Distrito Federal), - Zona Civico-Administrativa [Nesse Numers | 0002318293960943965|
il 70073900 - BrasiliaDF Vencimenio 21M10/2024 |
| DOCUMENTO DE ARRECADACAO - DAR |
Morme do Pagadar Inscrigao Municipal CPRICNPY
érrmm;mmmn DE INTEGRACAD - CULTURA, TURISMO E OTABITTS00160 07 206, 706/0001-00
[TeTET [] T
Ref a o/2024 |SS0N Prest Sery. Refido - 4280 0,00 0,00 .00
Receita: 1732 - 158 RETENGAD POR '| |
RESPONSABILIDADE: ART. 9, RISS. IM:
OT4B5TTS00160. A ui!
Secretaria de Eslado de Fazenda do Distrito Federal 4.960 0,00 0,00 [ | 4.960.00|
CNF) 07.286.706/0001-00 44
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O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024

PRESTAGAO DE CONTAS
banco
e~ 1 »lnls]
» g I = 4 IL{ [ = 4
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE ARRECADACAO
Data:14/09/2024
Horai19:28:57
Dados da Conia Origem
Mome do Titular |8l CLLTURA TURISMO E CIDADAMNLA
Conta Origem 201.055.576-1
Tipo de Coma Conta Carrente
Canal de Atendimento Miabile
Dados do Pagamento de Arrecadacéo
Airdiren da Trancondn 1RET1Z4
Codigeda Transacde 1BEEIEA
Crdipn cle Ranras REAONOOO04T-Z AO00MNMIGZ11-1 02400023 1A2-0 A30AIAZ0A5-7
Tipa dé Arecadacio Tributos Municipais & Esladuais
Cddigo do Convénio 9
Benaficiano/Convénio SEEC DF - 3EC DE ESTADD DE ECONOMIA DF
Data de Vencimento 21/10/2024
Data do Pagamento 16/09/2024
Data e Hora do AgendamieEnto 1409/ 2024 192857
Situagdo Agendado
Valor 4o Gooummenio 4.500,00
Walor oo Pagamanto 4.550,00
MmesroeSea 1T CHCT Ny
Descrigio S5 RETHMD
Autenticacdo Fletrdnica ANECOFTHLE
MEL da Transacao 5250504013
A TranscEo sera processada nessa daia medsanie saido disponived
= I CNP) 07.286.706/0001-00 45
1DE SES Quadra 03 - Lote 22

Setor de Expansao Econdmica de Sobradinho
CEP 73020-403 - Brasilia/DF
Cultura, Turismao e Cidadania +55(61})3036-7002 ibi@ibidf.org.br

Instituto Brasileiro de Integracao



mercado
pago

Comprovante de transferéncia
Terca-feira, 24 de Setembro de 2024 as 14:51:00

R$ 30.000

De

INST BRAS INTEGR CULT TUR CID
CHP): = 2867060001

Mercado Pago

Agencia: 00

Mumero da conta: 41696030342

Para

INSTITUTO BRASILEIRO DE
INTEGRACAO CULTURA TURISMO E
ClDADANIA

CHPJ): 0728670600000

ERB - BANCO DE BRASILIA 5.4

Agéncia; 0201

Mumerd da conta: 2000555761

Mumero da transagdo do Mercado Pago
88401245477

ID de transacio PIX
E10573521202409241750eUC2vOXoUAD

0 MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - 12 a 15/setembro/2024
PRESTAGAO DE CONTAS

LOCAL - DATA :

Brasilia - DF, 25/abril/2025

UNIDADE CONVENENTE RESPONSAVEL PELA EXECUGAO
NOME EDILANE PESSOA DE OLIVEIRA NOME ENODIO ABREU JUNIOR
CARGO Presidente CARGO Executor

ASSINATURA

ASSINATURA

Instituto Brasileiro de Integracao

Cultura, Turismo ¢ Cidadania

CNP) OF . 286,.706/0001-00
SES Quadra 03 - Lote 22
Setor de Expansao Econdmica de Sobradinho
CEP 73020-403 - Brasilia/DF
+55(61})3036-7002 ibi@ibidf.org.br
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Mumero da Mota

PREFEITURA DO 00000047

Data e Hora de Emisséo
R E C I F E I“ Illllllll 13/09/2024 16:29:44
* SECRETARIA DE FINANCAS Codigo de Verificagéo

_ Nota Fiscal de Servigos Eletmmca i WF.JR-5JJG

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 11.716.848/0001-38 Inscrigéo Municipal: 545.689-4
MNome/Razédo Social. SAME PROMOCOES E FOMENTO LTDA

Enderego. RUA ALFREDO COUTINHO 95, CXPST:546 - POCO - CEP: 52061-130
Municipio: Recife LUF: PE E-mail. samepromocoesefomentos@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razé&o Social: INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRAGAO-CULTURA TURISMO E CIDANANIA

CPF/CNPJ. 07.286.706/0001-00 Inscrigéo Municipal, ----
Enderego: R SES Quadra 3, LOTE 22 - Setor Econémico de Sobradinho - CEP: 73020-403
Municipio: Brasilia LUF: DF E-mail: jr.edelaien@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

APRESENTACAO MUSICAL DE NENA QUEIROGA PARA O EVENTO O MAIOR $A0 JOAC DO CERRADO NO DIA
14/09/2024

PROJETO O MAIOR SAC JOAO DO CERRADO
-TERMO DE FOMENTO N° 87/2024, PROCESS0O SEI N° 04009-000013296/2024 SETUR - DF

DADOS BANCARIOS

ITRU 8/2

ARG 2917

cco11131-8

PI¥: 11.716.848/0001-38

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 30.000,00

Codigo da Atividade Prestada
9001902 - PRODUGAO MUSICAL

12.07 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, éperas, concertos, recitais, festivais e congéneres.

Deductes (R$) Desconto Incond. (R$) | Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 155 (R$) Credito p/ IPTU (R$)
0,00 0,00 30.000,00 2,00% 600,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-& foi emitida com respaldo nas Leis 17 407/2008 e 17 408/2008.
- 0188 desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servigo.
- O ISS desta NFS-e & devido FORA do Municipio de Recife. Local da prestag&o do servigo: Erasilia - DF.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, ndo gera direito a crédito fiscal de ICMS, de 1SS e de IPI
- Esta NFS-e ndo gera crédito.
- Esta NFS-e foi emitida em substituigo 4 NFS-e 00000046, emitida em 13/09/2024.




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 16:47:36

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

11716848000138

SALVIANO SILVA M 07672503464
11.716.848/0001.38

29.400,00

ITAU UNIBANCO S.A.

13/09/2024

16:47:36

13/09/2024

5245890915

9A6E597F34



14/09/2024, 19:25 Impressao
Governo do Distrito Federal Rela
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
P ﬂ' Coordenagéo do ISS
Relatério de Entrega N° 1111388 - Referente a Guia N° 575425
Dados da Empresa
Inscricédo Municipal Nome / Raz&o Social Nome Fantasia Natureza Juridica
0748977500160 INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E | i8I Prestador de Servigo
IDADANIA-IBI
Dados do Fechamento
CPF do Responsavel Pessoa Autorizada Cargo Cc¢
[ 80468365400 | [EDILANE PESSOA DE OLIVEIRA ] [Sécio | C
Documentos declarados:

CPF / CNPJ Prestador Insc. Prestador Nome / Razéo Social Prestador Modelo de Doc. Fiscal N° Doc. | Valor do Doc. (R$) Valor Tribut. (R$) Aliquota
11.716.848/0001-38 ISAME PROMOCOES E FOMENTO LTDA Notas de Outros Municipios 47 30.000,00 30.000,00, 2%)
19.710.362/0001-02 IDAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA Notas de Outros Municipios 466 150.000,00] 150.000,00, 2%)
20.753.443/0001-60 IDANIEL PERROUD TEIXEIRA ME Notas de Outros Municipios 335 50.000,00 50.000,00, 2%)
23.226.695/0001-20 N R DE MORAES PRODUCAO MUSICAL Notas de Outros Municipios 200 18.000,00 18.000,00 2%|

Totall 248.000,00) 248.000,00|
Geral;

Total de Registros: 4

Quadro Resumo

Tipo de Total Valor Docs. Sem Retencao Na Fonte Com Retencao Na |
D (R$) Base Calculo Tributavel (R$) E[ ISSQN (R$) Base Calculo Tributavel (R$)
m""".s de Outros 248.000,00) 0,00 | 0,00 248.000,00 |
unicipios
Total Geral| 248.000,00] 0,00 | 0,00 248.000,00 [

Autenticagao Eletronica

97 3F 27 81 7TE2C A6 EE 1D 20 10 FA3 EB BB CA6F E 22 B7 37 58 72 C1 BB AF 7 1B 7F 59 6D 58

about:blank

7



mercado
pago

Comprovante de transferéncia
Terga-feira, 24 de Setembro de 2024 as 14:51.00

R$ 30.000

®* De
INST BRAS INTEGR CULT TUR CID
CNPJ: *2867060001*
Mercado Pago
Agéncia: 0001
Numero da conta: 41696030342

® Para

INSTITUTO BRASILEIRO DE
INTEGRACAO CULTURA TURISMO E
CIDADANIA

CNPJ: 07286706000100

BRB - BANCO DE BRASILIA S.A

Agéncia: 0201

Numero da conta: 2010555761

Numero da transacdo do Mercado Pago
88401245477

ID de transagao PIX
E10573521202409241750eUC2vOXoUAO

Atendimento ao Cliente
0800 637 7246

Ouvidoria
0800 688 4365



- . Série do Documento
h. Governo do Distrito Federal =T Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal / ;_' —r Eletrdnica - NFS-e
~ e rnm:u_ Numero da Nota Fiscal
=~ Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br 70

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragédo da NFS-e
PLAY TOP SERVICOS E EVENTOS LTDA ME 17/09/2024 18:47:39
THOP MED Data de Competéncia/Emissao
Cna 2 Lote 11 SL 409, - Taguatinga Norte (taguatinga) 17/09/2024

THP CEP 72110-025 - Fone: (61)99634-3177 - Fax/Celular: (9)9663-  [Gaq ge Autenticidade

3138 - Brasilia/ DF ’
financeirothopmed@gmail.com CB8D25086
Inscrigdo Municipal 0767979100181 - CPF/CNPJ 20.114.422/0001- | Responsavel pela Retengéo
03

Identificacao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacgao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Raziio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Nuamero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail:  ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ Inscrigdao Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos

Emergéncia Médica (Ambulancia de Suporte Avangado (UTI Mével) destinada ao atendimento e transporte de pacientes de alto risco em emergéncias pré-
hospitalares e/ou de transporte inter-hospitalar que necessitam de cuidados médicos intensivos, com equipe composta por 1 médico, 1 enfermeiro e 1
motorista socorrista para prestar primeiros socorros no evento, com equipamentos e medicamentos - 1 unidade x 4 dias)

Valor Unitario

R$ 3.000,00

Valor total

R$ 12.000,00

"Emergéncia Médica (Posto Médico Provisério, com equipe composta por 1 médico, 1 enfermeiro e 1 técnico de enfermagem, incluindo todos os
equipamentos, materiais e medicamentos minimos necessarios conforme determinagdo da Secretaria de Saude, em observancia a Portaria 88, de 08 de
margo de 2024 - 1 servico x 4 dias

valor unitario
R$ 2.900,00
valor total
R$ 11.600,00

VALOR TOTAL
23.600,00

PAGAMENTO

BANCO DO BRASIL ag. 1230-0 c/c 67035-9 pix e-mail thopmed@gmail.com ou playtopservicos@gmail.com
BANCO ITAU ag. 0654 c/c 99765-9 pix cnpj 20114422000103

AMBOS EM FAVOR DE PLAY TOP SERVICOS E EVENTOS LTDA

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
421 - 4.21 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamen... 2,00 |421 8621601
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 23.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 23.600,00 R$ 472,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes VI. ISSQN Retido | VL. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 23.600,00
Construcao Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagodes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jo&o do Cerrado - Termo de Fomento n°® 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF

PAGAMENTO

BANCO DO BRASIL ag. 1230-0 c/c 67035-9 pix e-mail thopmed@gmail.com ou playtopservicos@gmail.com
BANCO ITAU ag. 0654 c/c 99765-9 pix cnpj 20114422000103

AMBOS EM FAVOR DE PLAY TOP SERVICOS E EVENTOS LTDA

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx




ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br



Comprovante de Pagamento Pix

banceo

&IBRB

Dados da Conta Origem

Data: 04/11/2024
Hora: 14:25:01

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

20114422000103

PLAY TOP SERVICOS
20.114.422/0001.03

23.600,00

ITAU UNIBANCO S.A.
E00000208202411041206Aee2CqZD525
04/11/2024

14:25:01

5462836325

87407C6228

Fomento 01 de 2024



Série do Documento

h Governo do Distrito Federal et Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal il Eletronica - NFS-e

letrcnica _ :
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br \ Namero da NOtazgsécal

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e

Fechfesta Aluguel de Materiais e Equipamentos Para Eventos Eireli - ME I;I:al g?ggiinliggs:oz

Fechfesta Eventos 16/09/2024

QD 03 CJALT 32 S/n, - Paranoa — —
CEP 71570-300 - Fone: (06)3367-4008 - Brasilia/ DF Céd. de Autenticidade
contato@fechfesta.com.br 717FA57D2

Inscrigdo Municipal 0747234900190 - CPF/CNPJ 07.690.804/0001-09 Responsavel pela Retengao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Iltem 03.01.33 - Fechamento de area externa (Metros lineares de placas metalicas corrugadas de fechamento externo para o isolamento de toda area da
festa, back stage, areas de servigo e banheiros, estacionamentos e areas de servigos publicos e de produgéo, cada placa medindo 2,20m x 2,15m, durante
os 4 dias de evento - 1.600 metros lineares x 4 dias totalizando 6.400 metros lineares / dia)

Quantidade: 6.400 metros

Valor: R$ 11,28

Valor total: R$ 72.192,00

Iltem 03.01.5 - Banheiro STD (quimico) (Camarins Palco Principal - ecolégico, portatil, modelo luxo, com vaso sanitario e porta papel higiénico, incluindo
manutencéo didria - 4 unidades x 4 dias)

Quantidade: 16 diarias

Valor: R$ 200,00

Valor total: R$ 3.200,00

Item 03.01.6 - Banheiro STD (quimico) (ecolégico, portatil, modelo standard, com vaso sanitario e porta papel higiénico para o publico em geral no periodo,
equipes de trabalho, camarins das llhas de Forré e Coreto, etc., incluindo manutencéo didria - 24 unidades x 4 dias)

Quantidade: 96 diarias

Valor: R$ 200,00

Valor total: R$ 19.200,00

Projeto O Maior S&o Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Coéd. NBS Cod. CNAE
773909900 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos co... 9999 7739099
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 94.592,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 94.592,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido  [VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 94.592,00
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagoes Adicionais

DATA DE PAGAMENTO: ATE 25/09/2024

Dados bancarios:

Banco: BRB (n° 070)

Agéncia: 204

C/C: 024206-0

CNPJ: 07.690.804/0001-09 (chave pix)

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx




ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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&IBRB

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Dados da Conta Origem

Data: 24/09/2024
Hora: 14:51:32

Nome do Titular
Conta Origem

Tipo de Conta

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile
Dados de Destino de Transferéncia
Codigo da Transagado 100700000

Nome do Titular

Conta Destino

Tipo de Conta de Destino
Valor da Transferéncia
Data da Transferéncia
Hora da Transferéncia
Descrigao

Autenticagdo Eletronica

NSU da Transagéo

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

FECHFESTA A MAT EQUIP EVE LTDA
204.024.206-0

Conta Corrente

94.592,00

24/09/2024

14:51:32

FOMENTO 87 2024 SETUR DF
89547D6E4B

5288093935



h Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br

ta Fiscal .*

Série do Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

letronica

Numero da Nota Fiscal

121

Dados do Prestador de Servigo

MK SERVICE LTDA

MK SERVICE

QSA 10 LOTE 9 SALA 104 PARTE 01, - TAGUATINGA SUL (TAGUATINGA)
CEP 72015-100 - Fone: (61)8448-1916 - Brasilia/ DF

jackejanssen@gmail.com
Inscrigdo Municipal 0812482600106 - CPF/CNPJ 34.104.669/0001-45

Data de Geracéo da NFS-e

16/09/2024 18:38:50

Data de Competéncia/Emissao

16/09/2024

Cod. de Autenticidade

27C68AF52

Responsavel pela Retengao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS

Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160

Razio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E

" CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

1- Prestagéo de Servigo de Seguranga desarmado (diurno / noturno) (Seguranga Patrimonial - Total de 240 diarias de seguranga desarmado para guarda
patrimonial e seguranga de material durante o periodo de realizagdo do evento e desmontagem, a serem distribuidos de acordo com a necessidade em
turnos diurnos / noturnos de 12h cada - Valor Unitario: R$ 207,00 - Valor Total R$ 49.680,00

2- Prestagao de Servigo Seguranga desarmado (Seguranga Evento - Total de 500 diarias de seguranga desarmado para controle de acesso de publico e
disturbios nos horarios do evento, a serem distribuidos conforme cronograma em fungdo da previs&o de publico para cada dia e periodo - Valor Unitario: R$
207,00 - Valor Total R$ 103.500,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1102 - 11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de ben... 2,96 |1102 8011101
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 153.180,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 153.180,00 R$ 4.534,13 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 153.180,00
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

DADOS BANCARIOS:

BANCO BRADESCO
AGENCIA: 2837

CONTA CORRENTE: 0018469-1
PIX: 61 985317262

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




Comprovante de Pagamento Pix

banceo

&IBRB

Dados da Conta Origem

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

+5561985317262

JACKELINE MOURA DE LIMA 05402855102
34.104.669/0001.45

153.180,00

BCO BRADESCO S.A.
E00000208202409181527BJ13jMsf525
18/09/2024

12:38:01

5264269061

7D63868E3A

Fomento 87 2024 SETUR DF

Data: 18/09/2024
Hora: 12:38:01



Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo

h. Governo do Distrito Federal
Eletrénica - NFS-e

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal

Numero da Nota Fiscal

= Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br 54

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragéo da NFS-e

PABLO RAVI M. LIMA LlikiaLAN R o
PABLO RAVI MAROCCOLO LIMA 14/09/2024
MANSOES SERRANAS 02 CASA, - SETOR HABITACIONAL JARDIM BOTANICO - —

CEP 71680-381 - Fone: (61)7400-2725 - Brasilia/ DF Ced. de Atenticidade
pabloravi@gmail.com CB22F595F
Inscrigdo Municipal 0785966000181 - CPF/CNPJ 30.461.972/0001-44 Responsavel pela Retengéo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacao Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséao do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Enderego : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos

Apresentagao musical do Grupo Cultural Pé de Cerrado para o evento O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO no dia 12/09/2024.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  [ltem da LC116/2003 Caod. NBS Cod. CNAE
1213 - 12.13 - Produgéo, mediante ou sem encomenda prévia... 1213 9001902
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 12.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.000,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VL. ISSQN Retido | VL. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.000,00
Construcao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jo&o do Cerrado - Termo de Fomento n°® 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
Dados Bancarios

NUBANK (Nu Pagamentos S.A- n° 260)

Agéncia 0001

Conta corrente 76592548-0

Pix CNPJ: 30461972000144

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® » www.notacontrol.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 13:41:10

Nome do Titular IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
Conta Origem 201.055.576-1

Cpf/Cnpj 07.286.706/0001.00

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

PSP Pagador Banco de Brasilia S.A.

Dados de Destino do Pix

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

30461972000144

PABLO RAVI MAROCCOLO LIMA 86221205115
30.461.972/0001.44

12.000,00

NU PAGAMENTOS - IP

14/09/2024

13:41:10

14/09/2024

5249117604

865D5E8E3F

Fomento 87 2024 SETUR DF
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166
Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracédo da NFS-e
TIME EVENTO PRODUCOES LTDA ; i{ ?‘?éfn?pign:igéigégj
TIME EVENTOS 13/09/2024
SRTVS QD 701 CONJ. D BLOCO B SALA 404 , - ASA SUL . —
CEP 70340-907 - Fone: (61)3342-2232 - Brasilia/ DF Cod. de Atenticidade
fiscal@agilizagestao.com.br 4F5D3560D
Inscrigdo Municipal 0774633400171 - CPF/CNPJ 11.013.767/0001-71 Responsavel pela Retencao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Conteiner (Banheiro) ( Locagao de container adaptado para banheiro feminino para o publico em geral no periodo, com minimo de 12 cabines com vasos
sanitarios, com instalacéo elétrica basica com dois pontos para lampadas incandescentes e um interruptor conjugado com tomada de até 10 A, incluindo
manutengao didria - 3 unidades x 4 dias) - DIARIA - QNT 12 - VALOR UNITARIO R$ 3400,00 - VALOR TOTAL R$ 40.800,00.

Conteiner (Banheiro) ( Locagao de container adaptado para banheiro masculino para o publico em geral no periodo, com minimo de 12 mictérios e 2 cabines
com vasos sanitarios, com instalagéo elétrica basica com dois pontos para lampadas incandescentes e um interruptor conjugado com tomada de até 10 A,
incluindo manutengéo diaria - 3 unidades x 4 dias) - DIARIA - QNT 12 - VALOR UNITARIO R$ 3400,00 - VALOR R$ 40.800,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1710 - 17.10 - Planejamento, organizagao e administragao de... 2,00 |1710 8230001
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 81.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 81.600,00 R$ 1.632,00 | N&o R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 81.600,00
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais
Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n® 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF

DADOS BANCARIOS

BANCO : Bando do Brasil (001)
AG: 2887-8

CC: 18000-9

Pix - 11.013.767/0001-71

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 13:42:41

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

11013767000171

TIME EVENTO PRODUCOES EIRELI
11.013.767/0001.71

81.600,00

BCO DO BRASIL S.A.

14/09/2024

13:42:41

14/09/2024

5249185035

41317E8946

Fomento 87 2024 SETUR DF



h Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br

ta ﬁi:.f -
letronica

Série do Documento

Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Numero da Nota Fiscal

Dados do Prestador de Servigo

PORTO EVENTOS E PRODUCOES LTDA

PORTO EVENTOS E PRODUCOES

3 CHACARA 82 LOTE 10ALOJA 06 S/N , - SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES
CEP 72005-755 - Brasilia/ DF

delvandro@terra.com.br
Inscrigdo Municipal 0824634500137 - CPF/CNPJ 52.138.230/0001-15

Data de Geracéo da NFS-e

13/09/2024 22:13:22

Data de Competéncia/Emissao

13/09/2024

Cod. de Autenticidade

BOCB22A8A

Responsavel pela Retengao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo
Exigivel

Numero do RPS Série do RPS

Data de Emiss&do do RPS

Local dos Servigos
Brasilia - Distrito Federal

Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00

Razio Social : CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22
Complemento :

CEP:
Telefone :

73020-403
(61)1201-5516

INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E

Nimero :
Bairro :

Cidade/U
E-mail :

0748977500160

Setor
Economico

F : Brasilia/ DF
ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal

Razao Social

Descrigdo dos Servigos

licenga de funcionamento do evento).
Unid. Medida: Servigo - Qtde: 01 - Valor Unitario R$ 3.512,14 - Valor Total R$ 3.512,14.

Projeto O Maior S&o Jo&o do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF

Servigo de Despachante (Responsavel pela interlocugéo junto & Administragdo Publica, Orgdos de Controle e demais intervenientes para obtengéo da

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1711 - 17.11 - Organizagao de festas e recepgdes; bufé (exce... 1711 8230001
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 3.512,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.512,14 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.512,14
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

Dados Bancarios:
Banco do BRB
Agencia: 287

CAL DE IPL"

Conta Corrente: 287.011954-7
Chave Pix: portoproducoes1@gmail.com

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banco

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 13:43:18

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

portoproducoes1@gmail.com

PORTO EVENTOS E PRODUCOES LTDA
52.138.230/0001.15

3.512,14

BRB - BCO DE BRASILIA S.A.
14/09/2024

13:43:18

14/09/2024

5249173551

A95D985D1D



. . Série do Documento
h Governo do Distrito Federal a8 Nota Fiscal de Servico
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal ] ‘;' Ao Eletronica - NFS-e
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e

W 2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 14/ ggggpzegnggég:s:;s
W 2 MUSIC LIVE 14/09/2024

Floriano Peixoto (quadras 61 Lote 15 A Subsl 01, - Setor Tradicional (planaltina) ry —
CEP 73330-084 - Fone: (61)8510-1552 - Brasilia/ DF Cod. de Autenticidade
wesleithomas@hotmail.com 941C99ECC
Inscrigdo Municipal 0748117900140 - CPF/CNPJ 08.387.008/0001-64 Responsavel pela Retengdo

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Apresentagdo musical da dupla sertaneja Rick e Rangel para o evento O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO no dia 14 de setembro de 20224.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1213 - 12.13 - Produgao, mediante ou sem encomenda prévia... 2,00 |1213 9001902
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 110.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 110.000,00 R$ 2.200,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 110.000,00
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n® 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
Dados Bancarios:

Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. Bansicredi

Agéncia: 3953 Conta: 30773-7

Razao Social: W 2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

PIX
CNPJ: 08.387.008/0001-64

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banco

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 13:43:48

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

08387008000164

W 2 MUSIC LIVE
08.387.008/0001.64
110.000,00

COOP SICREDI PLAN CENTRAL
14/09/2024

13:43:48

14/09/2024

5249111805

435C619B2E

Fomento 87 2024 SETUR DF
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e

14/09/2024 08:44:24

Data de Competéncia/Emissao

W 2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
W 2 MUSIC LIVE

Fl P (quadras 61 Lote 15 A Subsl 01, - S Trad | (planaltina) 14/09/2024
oriano Peixoto (quadras ote ubsl 01, - Setor Tradicional (planaltina ry —

CEP 73330-084 - Fone: (61)8510-1552 - Brasilia/ DF Céd. de Autenticidade
wesleithomas@hotmail.com CEO0A612E4

Inscrigdo Municipal 0748117900140 - CPF/CNPJ 08.387.008/0001-64 Responsavel pela Retengao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

03.01.16 Coreto (Montagem e locagéo de palco especial simulando um coreto de cidade do interior com estrutura elevada modular em formato hexagonal
medindo 6m na diagonal, piso em estrutura metalica nivelado a 50cm do solo revestido em chapas de compensado naval 20mm pintado, 6 colunas de
madeira cada uma medindo 2,5m de altura, travessas de madeira para sustentagéo da estrutura, telhado hexagonal com cobertura de telhas coloniais ou
similar, laterais com guardacorpo para prote¢édo construido em madeira e detalhes decorativos com pintura na cor branca ou amarela, escada de madeira
pintada com 2 ou 3 degraus em uma das faces - 1 unidade x 4 dias) diaria 4 R$ 1.949,09 7.796,36

03.01.18 Estande (Locagdo e Montagem de 8 estandes especiais ndo padronizados com estrutura em palets de madeira ou similar, cada um medindo
5mx5m e 3,15m de altura (conforme projeto), parede de fundo com prateleira e pia, balcdes e testeiras de madeira em 3 lados sendo um lado com
passagem e balcdo movel, piso sem carpete nivelado a 20cm do solo, 3 pontos de energia com tomadas - 8 estandes totalizando 200m? x 4 dias) M2 800 R$
130,00 104.000,00

03.01.20 Estande (Montagem e locagéo de 10 (dez) estandes néo padronizados projetados conforme modelo, representando casas de cidades do interior,
sem mobilia, cada um medindo 4m x 4m totalizando 160 metros quadrados, com paredes montadas em estrutura de madeira revestidas com tecido tipo
algodéo cru, instalagdes elétricas e iluminagao, fachada construida em madeira com aberturas para porta medindo 0,90m de largura e 2,00m de altura e
janela medindo 1,0m x 1,0m, com detalhes e pintura, cortinas em tecido em portas e janelas, exterior da face frontal superior coberta com telhas pintadas
simulando telhado para periodo de locagéo de 4 dias de evento devendo estar montados com 2 dias de antecedéncia para ambientagédo do espaco,. OBS:
Os estandes serdo montados sob cobertura tipo tenda piramidal medindo 4m x 4m ja fornecida - 160m? x 4 dias) M2 640 R$ 120,00 7

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
305 - 3.05 - Cessao de palcos, coberturas e outras estruturas ... 2,00 |305 7739003
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 454.769,03 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 454.769,03 R$ 9.095,38 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 454.769,03
Construcao Civil Céd. Obra: |Art. :

Informagodes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n°® 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
Dados Bancarios:

Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. Bansicredi
Agéncia: 3953 Conta: 30773-7
Raz&o Social: W 2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

PIX
CNPJ: 08.387.008/0001-64

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banco

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 13:44:22

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

08387008000164

W 2 MUSIC LIVE
08.387.008/0001.64
454.769,03

COOP SICREDI PLAN CENTRAL
14/09/2024

13:44:22

14/09/2024

5249105269

93605B8141

Fomento 87 2024 SETUR DF



Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo

h Governo do Distrito Federal
Eletronica - NFS-e

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal te Flscal

letronica

Numero da Nota Fiscal

== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br

15
Dados do Prestador de Servigo
Data de Geracéo da NFS-e

Robertinho Pereira de Souza 14/09/2024 1Ao:4.8:~25

RC Producoes Data de Competéncia/Emissao

Area Especial QI AE Feira de Exposicao Facita S/n Sala 02, - Taguati 14/09/2024

rea cspecial elra de EXposicao Facita n Sala , - laguatinga Cod. de Autenticidade

CEP 73105-905 - Brasilia/ DF

rcprtoducoes@gma?ﬁgtl)lri S5EC9AE64C

Inscrigio Municipal 0792824200159 - CPF/CNPJ 34.283.141/0001-80 Responsavel pela Retengao
Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E

" CIDADANIA-IBI
Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :
Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF
Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Instalagdo da rede interna de distribuicdo de energia elétrica de baixa tensdo do evento, em linhas monofasicas e trifasicas, incluindo circuitos alternativos de
alimentag&o backup em caso de queda da energia da rede publica - 01 Servigo Valor Unitario de R$ 45.000,00

Servigo de instalagdo e manutencéo de rede provisoria de agua e esgoto compreendendo a ligacdo de 42 pontos com pias e torneiras montadas sobre
cavaletes, instalagdo de agua e esgoto para 6 containers banheiro, com sistema interligado a rede de agua e esgoto da Caesb - 01 Servigos valor unitario de
R$ 14.750,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
702 - 7.02 - Execugéo, por administragao, empreitada ou sub... 2,00 |702 4321500
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 60.250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 60.250,00 R$ 1.205,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 60.250,00
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

Caixa econOmica federal agéncia 0647 conta 3272-0 Robertinho Pereira de Souza me cnpj 34283141000180 pix Robertinhorc@hotm
ail.com

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banco

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 13:44:46

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

robertinhorc@hotmail.com
ROBERTINHO PEREIRA DE SOUZA
34.283.141/0001.80

60.250,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
14/09/2024

13:44:46

14/09/2024

5249179240

9C706B6D3A

Fomento 87 2024 SETUR DF



Série do Documento

h. Governo do Distrito Federal Nota Fiscal de Servico

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal / t Fiscyl"m Eletrénica - NFS-e
~ - Numero da Nota Fiscal
=~ Fone: () - 156 - Opgéao 3 - www.sefaz.df.gov.br

5
Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragédo da NFS-e
FUN SERVICOS DE BUFFET E PRODUTORA LTDA 14/09/2024 13:27:06
C4 AGENCIA E PRODUTORA Data de Competéncia/Emissao
QNM 34 AREA ESPECIAL 1 1706 SALA PARTE;EDIF JK SHOPPING, - TAGUATINGA NORTE 14/09/2024
(TAGUATINGA) Céd. de Autenticidade
CEP 72145-450 - Fone: (61)3965-0401 - Brasilia/ DF 2EA0070B8
dominocontabilidade@gmail.com - =
Inscricdo Municipal 0806787500151 - CPF/CNPJ 42.622.650/0001-19 Responsével pela Retengao

Identificacao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacgao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissédo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Raziio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Enderego : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail:  ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razdo Social

Descrigao dos Servigos

Captagéo e Registro de Imagens (Servigo de captagdo e registro de imagens em alta defini¢cdo, incluindo unidade mével com ilha de edicdo completa, 6
cameras, VT, drives para backup, mixers, roteadores, cabeamento, conectores, adaptadores e demais equipamentos necessarios, com todo pessoal técnico
(operadores, auxiliares, técnicos de video e VT, etc.) para captagéo e registro de imagens dos shows do evento, incluindo dire¢éo de corte de imagens "real
time" para transmissao ao vivo pela internet - material bruto entregue em arquivo digital FULL HD. - 1 servigo x 4 dias), Gravagao de Audio (Servigo de
captagéo e gravagao do audio dos shows do palco principal, com sistema ProTools ou similar com capacidade para gravagdo de no minimo 48 canais de
audio independentes, captado diretamente da mesa de audio, incluindo equipamentos, computadores, software, cabos e conectores e equipe técnica de
audio habilitada. Entrega dos arquivos de audio em midia digital - 1 servico x 4 dias)

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1008 - 10.08 - Agenciamento de publicidade e propaganda, in... 1008 7311400
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 85.660,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 85.660,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 85.660,00
Construcao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n°® 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
Banco: 336 - Banco C6 S.A.

Agéncia: 0001

Conta corrente: 33378962-8

CNPJ: 42.622.650/0001-19

Nome: C4 AGENCIA E PRODUTORA

Chave Pix: 38c1b374-8d5b-4e8f-9d36-66526d002913

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banco

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 14:01:43

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

38c1b374-8d5b-4e8f-9d36-66526d002913
C4 AGENCIA E PRODUTORA
42.622.650/0001.19

85.660,00

BCO C6 S.A.

14/09/2024

14:01:43

14/09/2024

5249294363

7682655E62

Fomento 87 2024 SETUR DF



14/09/24, 15:56 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

- = MNumero da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000335

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
14/09/2024 13:03:14

’ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NFS-e Codigo de Verificacéo
| 20240914030753443000160 PL7I-XRXT
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CMNPJ: 20.753.443/0001-60 Inscrig&o Municipal: 5.053.644-3
MNome/Razéo Social: DANIEL PERROUD TEIXEIRA - ME
Enderego: R DOUTOR AUGUSTO DE MIRANDA 830, APT 31 - VILA POMPEIA - CEP: 05026-000
Municipio. Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Raz&o Social: 07286706000100 - INSTITUTO BRASILEIRC DE INTEGRACAQ

CPF/CMNP.J: 07.286.706/0001-00 Inscrigao Municipal: ----
Enderego: Rua QUADRA SES QUADRA 3 LOTE 22 - SETOR ECON - CEP: 73020403
funicipio: Brasilia F: DF E-mail; —==—x
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: =mmm Mome/Razéo Social, ==--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Epresentacdo musical da Banda Bicho de P& para o evento © MAIOR SAC JOAO DO CERRADO no dia
12/09/2024

Frojeto © Malor 38c Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n® 8772024, Processo SEI n® 04009-
00001396/2024-22 SETUR-DF

Valor aproximado dos tributos: ES 9.190,00 {18.38% Fonte IBPT)
Empresa optante pelo simples nacional Aliguota ISS 4,41
DADOS BANCARIOS: BANCO ITAU - agencia 0152 conta 07292-2

Chave PIX CNPJ: 20.753.443/0001-60

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 50.000,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
08400 - Execugdo de musica, individualmente ou por conjunto.

Walor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 50.000,00 4,41% 2.205,00 0,00
Municipio da Prestagio do Servigo Mumero Inscrigao da Obra Yalor Aproximado dos Tributos f Fonte
Brasilia - DF - -

OUTRAS INFORMAGOES

1 1) BEsta NFS-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14.087/200%; (2) O |55 desta MFS-2 & devido FORA do Municipio de Sao
Paulo; {3) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Macional, {(4) O 155 desta NFS-e sera RETIDO pelo Tomador
de Servigo;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=50536443&nf=335&cod=PL7IXRXT



banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 14/09/2024
Hora: 19:17:46

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

20753443000160

DANIEL PERROUD TEIXEIRA
20.753.443/0001.60
49.000,00

ITAU UNIBANCO S.A.
14/09/2024

19:17:46

14/09/2024

5250270784

9D8EA6685B

Fomento 87 2024 SETUR DF



14/09/2024, 19:26

about:blank

Recibo do Pagador
l Governo do Distrito Federal Data Emissao 14/09/2024
Coordenagao do ISS - CNPJ: 00394601000126 Nr. da Guia 575425
E Praga do Buriti (Palacio do Buriti (Governo do Distrito Federal)), - Zona Civico-Administrativa [Nosso Numero |0002318293960943965
— 70075900 - Brasilia/DF Vencimento 21/10/2024
| DOCUMENTO DE ARRECADACAO - DAR
Nome do Pagador Inscrigédo Municipal CPF/CNPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI 0748977500160 07.286.706/0001-00
Data de N° do _— Valor =
Vencimento Lancto. Descricao Principal Corregao Juros Multa Total
Ref. a 9/2024 ISSQN Prest. Serv. Retido - 4.960,00 0,00 0,00 0,00 4.960,00
2171012024 2533268 Receita: 1732 - ISS RETENGAO POR
RESPONSABILIDADE; ART. 9, RISS. IM:
0748977500160.
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal 4.960,00| 0,00 0,00 0,00 4.960,00!
Autenticacdo Mecanica
Linha Digitavel : 85600000049-2 60000009211-1 02400023182-9 9396094 3965-7
Corte aqui
Via do banco
Governo do Distrito Federal Data Emiss&o 14/09/2024
l Coordenagao do ISS N° da Guia de
E Praga do Buriti (Palacio do Buriti (Governo do Distrito Federal)), - Zona Civico- Recolhimento 575425
[ Administrativa -
al 70075900 - Brasilia/DF Vencimento 21/10/2024
Razao Social Nome Fantasia
INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, Bl
TURISMO E CIDADANIA-IBI
Inscricao Municipal CPF/CNPJ Data de Vencimento Total do Imposto
0748977500160 07286706000100 21/10/2024 4.960,00]

about:blank

Federal,

Instrucoes de Recebimento

1. PAGAVEL APENAS NAS INSTITUIGOES BANCARIAS AUTORIZADAS PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO
DISTRITO FEDERAL:

2. NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO.
3. VALOR EXPRESSO EM REAL.

Banco Cooperativo do Brasil S/A, Banco Bradesco S/A, Banco de Brasilia S/A (BRB), Banco do Brasil S/A, Banco Inter S/A,
Banco, Itai-Unibanco S/A, Banco Mercantil do Brasil S/A, Banco Original S/A, Banco Santander Brasil S/A, Caixa Econémica

35600000049-2 600000059211-1 02400023182-9 93960943565-7

Autenticagdo Mecanica

7



banceo

&IBRB

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE ARRECADAGAO

Dados da Conta Origem

Data:14/09/2024
Hora:19:28:57

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Arrecadagao

Codigo da Transagado
Cédigo de Barras

Tipo de Arrecadacé@o
Cédigo do Convénio
Beneficidrio/Convénio
Data de Vencimento
Data do Pagamento
Data e Hora do Agendamento
Situagao

Valor do Documento
Valor do Pagamento
Descrigao
Autenticagdo Eletronica

NSU da Transagéo

188134

85600000049-2 60000009211-1 02400023182-9 93960943965-7
Tributos Municipais e Estaduais

9

SEEC DF - SEC DE ESTADO DE ECONOMIA DF
21/10/2024

16/09/2024

14/09/2024 19:28:57

Agendado

4.960,00

4.960,00

ISS RETIDO

4D6C9F7936

5250504013

A transagdo serd processada nessa data mediante saldo disponivel.



. . Série do D
\ Governo do Distrito Federal =T “Nota Fiscal de Servico
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal ] 't' el Eletronica - NFS-e
H = etronica Numero da Nota Fiscal
- Fone: () - 156 - Opgéo 3 - www.sefaz.df.gov.br 63

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e

14/09/2024 18:03:21

Data de Competéncia/Emissao

ROSIMAR BARROS ME

TOTAL CLEAN SERVICOS 14/09/2024
01 CONJ 11 LOTE 18 S/N SETOR OESTE, - ESTRUTUAL Cod. de Autenticidade
CEP 71255-555 - Brasilia/ DF T6289FG11

glimundocontabil@gmail.com
Inscricdo Municipal 0770158100102 - CPF/CNPJ 21.374.120/0001-29

Responsavel pela Retencao

Identificac8o da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Ndmero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel

Local dos Servicos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 IE : 07.489.775/001-60
Razdo Social: INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRAGCAO
CULTURA, TURISMO E CIDADANIA - IBI

Endereco : Q SES QD 03 LT 22 ST ECONOMICO DE SOBRADINHO
Complemento :

NUmero : s/n
Bairro : Sobradinho
Cidade/UF : Brasilia/ DF

CEP: 73.020-403 .

Telefone : E-mail:

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ Inscricdo Municipal Razéo Social

Descricdo dos Servicos

PRESTACAO DE SERVICO: 160 diarias de auxiliares de limpeza com material e utensilios para coleta de residuos e limpeza de area internas e banheiros,
distribuidas em 2 turnos durante 5 dias, 160 diarias de $ 165,21, total $ 26.433,60.

Projeto O Maior Sao Joao do Cerrado, - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | ltem da LC116/2003 Co6d. NBS Co6d. CNAE

710 - 7.10 - Limpeza, manutencao e conservagdo de vias € lo... 5,00 | 710 8121400

VI. Total dos Servicos | Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado

R$ 26.433,60 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 26.433,60 R$ 1.321,68 N&o R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras RetengGes VI. ISSQN Retido VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 26.433,60

Construcao Civil Cod. Obra: [Art. :

Informacdes Adicionais

NOME DO BANCO: BANCO C6 S.A

CONTA: 17985593-0

AGENCIA: 0001

ROSIMAR BARROS ME

PIX: contatolimpeventos@gmail.com

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control®  www.notacontrol.com.br




banco

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 15/09/2024
Hora: 19:08:41

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivacdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagdo Eletrénica

Descricao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

contatolimpeventos @gmail.com
ROSIMAR BARROS
21.374.120/0001.29

26.433,60

BCO C6 S.A.

15/09/2024

19:08:41

15/09/2024

5253427955

6B8A856A38

Fomento 87 2024 SETUR DF



NUmero da nota
489

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL Data e Hora da Emissio
NFS-E - NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA 16/09/2024 10:22

Nota N° 489 Série 3, emitido em 16/09/2024

Cddigo de Verificagao
FOFAOCFFB

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome: ENERGIA GERADORES DE ENERGIA LTDA
EN ERGIA CNPJ: 10.517.317/0001-53 Inscrigao Municipal: 0751378600159
GERADORDS Endereco: SMAS AE G CONJ E, SN (LT 2) - Zona Industrial (Guara) - 71215-300
Municipio: Brasilia UF: DF

TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social: INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E CIDADANIA - IBI
CNPJ: 07.286.706/0001-00

Endereco: Q SES QUADRA 3 LOTE, 22 - SETOR ECONOMICO DE SOBRADINHO (SOBRADINH
Municipio: Brasilia UF: DF E-mail:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
LOCACAO GRUPO GERADOR

ITEM 03.02.5 Gerador 300KVA (Area geral da festa e ilhas de forr6 - Locagéo de 02 geradores méveis silenciados para fornecimento de
energia elétrica dos equipamentos e iluminacéo, com capacidade minima de 250 KVA cada, regime de funcionamento CONTINUO
durante 10 a 12 horas/dia no periodo do evento - 2 unidades x 4 dias)

Quantidade 08 x R$2.855,00 = R$22.840,00

ITEM 03.02.7 Gerador 300KVA (Entrada do Evento, Vila Borborema e Coreto - 01 gerador movel silenciado para fornecimento de energia
elétrica dos equipamentos do Coreto e e iluminacdo e energia elétrica para a entrada do evento e Vila Borborema, com capacidade
minima de 250 KVA, regime de funcionamento CONTINUO durante 10 a 12 horas/dia no periodo do evento - 1 unidade x 4 dias)
Quantidade 04 x R$2.855,00 = R$11.420,00

ITEM 03.02.8 Gerador 300KVA (Palco Principal - Usina com 3 geradores mdveis em paralelo para fornecimento de energia elétrica dos
equipamentos do palco principal e captacdo de imagens, com capacidade minima de 250 KVA cada, regime de funcionamento
CONTINUO durante 12 horas/dia mais 04 horas extras por dia no periodo do evento - Valor da diaria acrescido de 30% tendo em vista o
adicional de 4 horas extras de utilizac@o acima da quantidade de horas do preco de referéncia - 3 unidades x 4 dias)

Quantidade 12 x R$2.855,00 = R$34.260,00

Projeto O Maior Sao Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n°® 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
PGTO VIA TRANSFERENCIA BANCARIA PARA 16/09/2024 INTER - 07 AG 0001 C/C 23474408-1

PIX CNPJ 10517317000153

VALOR R$68.520,00

CODIGO DO SERVICO
99.99 / ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR

COD/MUNICIPIO DA INCIDENCIA DO ISSQN: NATUREZA DA OPERACAO:
5300108 / BRASILIA (DF) TRIBUTACAO NO MUNICIPIO
DEDUCOES DESCONTOS B. CALCULO ISS ISS RETIDO COFINS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 68.520,00 R$ 0,00 (0,0000 %) NAO R$ 0,00
PIS CSLL IR INSS VALOR DOS SERVICOS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 68.520,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA: R$ 68.520,00

OUTRAS |NFORMACOES Texto de responsabilidade do emitente

***NA LOCACAO DE BEM MOVEL NAO HA RETENCAO DE ISS, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 116/2003.***DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE
IPI.

e e T e 4 S 353 o
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Comprovante de Transferéncia entre Bancos - TED

Dados da Conta Origem

Data: 16/09/2024
Hora: 12:53:02

Nome do Titular
Conta Origem

Tipo de Conta

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile
Dados de destino da TED
Identificador da Transferéncia Fomento 87 2024 SETUR DF

Nome do Titular
CPF/CNPJ

Banco

Agéncia

Conta

Tipo de Conta

Data da Transferéncia
Hora da Transferéncia
Valor da Transferéncia
Finalidade

Cédigo da Transagao
NSU da Transagéo

Autenticagdo Eletronica

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

ENERGIA GERADORES DE ENERGIA LTDA
10.517.317/0001-53

77 - BANCO INTER

1

234744081

Conta Corrente
16/09/2024

12:53:02

68.520,00

Pagamento Fornecedores
186040

5255880288

7183A85A34
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragéo da NFS-e

L 16/09/2024 10:28:49
Promosom Producoes Artisticas Ltda Data de Competncia/Emissao

:(:?ml‘:)sor(; Lote 26, - S baia Sul (S baia) 16/09/2024
e/sul Conj ote 26, - Samambaia Sul (Samambaia - —

CEP 72314-704 - Fone: (61)3399-8608 - Brasilia/ DF C6d. de Autenticidade
sescontec.consultoria@gmail.com 679BF73C8
Inscrigdo Municipal 0739447100130 - CPF/CNPJ 03.054.839/0001-09 Responsavel pela Retencao

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 IM : 0748977500160

INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO -
CULTURA, TURISMO E CIDADANIA-IBI

Razao Social :

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor Economico Sobradinho
CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)97400-1160 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Item Descrigao Unidade de Medida Quantidade Valor Unitario Valor Total

03.01.41 Piso de madeira para as cozinhas dos pontos de alimentagdo, sendo 644m? x 4 dias M2 2576 R$ 14,25 R$ 36.708,00
03.01.62 Tenda Medindo 04mX04m Piramidal (Area Técnica llhas de Forré - 2 unidades x 4 dias) diaria 8 R$ 300,00 R$ 2.400,00
03.01.63 Tenda Medindo 04mX04m Piramidal (Vila Borborema - 10 unidades x 4 dias) diaria 40 R$ 300,00 R$ 12.000,00
03.01.64 Tenda Medindo 05mX05m Piramidal (Praga de Alimentagao - 24 unidades x 4 dias) diaria 96 R$ 500,00 R$ 48.000,00
03.01.66 Tenda Medindo 06mX06m Piramidal (Apoio de Produgéo - 2 unidade x 4 dias) diaria 8 R$ 550,00 R$ 4.400,00

03.01.68 Tenda Medindo 10mX10m Piramidal (Apoio Coleta de Lixo - 1 unidade x 4 dias) diaria 4 R$ 900,00 R$ 3.600,00
03.01.70 Tenda Medindo 10mX10m Piramidal (Apoio Equipe de Imagens - 1 unidade x 4 dias) diaria 4 R$ 900,00 R$ 3.600,00
03.01.72 Tenda Medindo 10mX10m Piramidal (Camarins das llhas de Forré e Coreto - 1 unidade x 4 dias) diaria 4 R$ 900,00 R$ 3.600,00
03.01.73 Tenda Medindo 10mX10m Piramidal (Camarins do Palco Principal - 2 unidades x 4 dias) diaria 8 R$ 900,00 R$ 7.200,00
03.01.76 Tenda Medindo 10m X10m Piramidal (Praga de Alimentagdo - 8 unidades x 4 dias) diaria 32 R$ 900,00 R$ 28.800,00

Para atender ao Projeto O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - Termo de Fomento n°: 87/2024 - Processo SEI n°: 04009-00001396/2024-22
SETUR-DF.

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
PROMOSOM PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
PIX E-MAIL: promosom.contabilidade 10@gmail.com
ITAU: 341

CONTA CORRENTE N.°: 98669-9

AGENCIA: 8090

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cdéd. NBS Cdd. CNAE
772920200 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de us... | 0,00 | 9999 7739003
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 150.308,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 150.308,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 150.308,00
Construgéo Civil Céd. Obra : Art.:

Informagoes Adicionais

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx




Comprovante de Pagamento Pix
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Dados da Conta Origem

Data: 16/09/2024
Hora: 16:08:33

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

promosom.contabilidade10@gmail.com
PROMOSOM

03.054.839/0001.09

150.308,00

ITAU UNIBANCO S.A.
E00000208202409161903fdsCYPR2525
16/09/2024

16:08:32

5256809626

755D854E4C

Fomento 87 2024 setur df
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragéo da NFS-e
JOAO LUCAS DE OLIVEIRA DO VALE SHOWS E EVENTOS 16/09/2024 10:39:01
SOUND4U Data de Competéncia/Emissao
ADE CONJUNTO 9 LOTE 01 01 SALA 01, - AREA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 16/09/2024
(AGUAS Cod. de Autenticidade
CEP 71986-360 - Fone: (61)3201-3133 - Brasilia/ DF
sescontec.consultoria@gmail.com DD661E04F
Inscrigio Municipal 0777552900101 - CPF/CNPJ 25.199.075/0001-74 Responsavel pela Retengéo

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 IM : 0748977500160
INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO -

Razao Social :

CULTURA, TURISMO E CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor Economico Sobradinho
CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)97400-1160 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Item Descrigao Unidade de Medida Quantidade Valor Unitario Valor Total

03.02.1 Sonorizagéo show (pequeno porte) (llha de Forré Xamego Bom - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 3.250,00 R$ 13.000,00
03.02.11 lluminagao Platéia (Locagéo de 01 sistema de iluminagdo para PLATEIA - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 2.150,00 R$ 8.600,00
03.02.12 lluminagéo show (médio porte) (llha de Forré Xamego Bom - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 3.090,00 R$ 12.360,00

03.02.14 lluminagéo show (mini porte) (Coreto - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 1.100,00 R$ 4.400,00

03.02.15 lluminagéo show (pequeno porte) (Ilha de Forré Rabo de Saia - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 2.950,00 R$ 11.800,00
03.02.26 Sonorizagéo show (mini porte) (Coreto - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 1.345,00 R$ 5.380,00

03.02.28 Sonorizagéo show (pequeno porte) (Ilha de Forré Rabo de Saia - 1 servigo x 4 dias) diaria 4 R$ 3.250,00 R$ 13.000,00

Para atender ao Projeto O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - Termo de Fomento n°: 87/2024 - Processo SEI n°: 04009-00001396/2024-22
SETUR-DF.

DADOS BANCARIOS:

JOAO LUCAS DE OLIVEIRA DO VALE SHOWS E EVENTOS - ME
BANCO DE BRASILIA: 070

AGENCIA: 074

CONTA CORRENTE: 017.844-0

PIX E-MAIL: jleventos10@gmail.com

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cod. NBS Céd. CNAE
773909900 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos co... | 0,00 | 9999 7739003
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 68.540,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 68.540,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 68.540,00
Construcao Civil Céd. Obra : Art. :

Informagoes Adicionais

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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Dados da Conta Origem

Data: 16/09/2024
Hora: 16:58:57

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

jleventos10@gmail.com

JOAO LUCAS O VALE SHOWS EVENTOS
25.199.075/0001.74

68.540,00

Banco de Brasilia S.A.
E000002082024091619435VDgtUpn525
16/09/2024

16:58:57

5257055296

956B775938

Fomento 87 2024 setur df
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragéo da NFS-e

. 16/09/2024 10:12:17
lldevan Barboza da Silva 70576882100 Data de Competncia/Emissao

Vrtendas 16/09/2024

QR 414 Conjunto 17 Lote 18, - Samambaia Norte - —
CEP 72320-224 - Fone: (61)8173-1370 - Brasilia/ DF Cod. de Autenticidade
vrtendas@hotmail.com DD1C6A8C8
Inscrigdo Municipal 0754560100195 - CPF/CNPJ 12.317.225/0001-55 Responsavel pela Retengao

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 IM : 0748977500160
INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO -

Razao Social :

CULTURA, TURISMO E CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor Economico Sobradinho
CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)97400-1160 E-mail : jr.edilane@gmail.com

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Item Descrigao Unidade de Medida QTD. Valor Unitario Valor Total

03.01.46 Piso Estruturado medindo 9,0m x 12,0m, nivelado a 30cm do solo (Ilha de Forré Rabo de Saia) 108m? x 4 dias M2 432 R$ 14,45 R$
6.242,40

03.01.49 Piso Estruturado medindo 9,0m x 12,0m, nivelado a 30cm do solo (Ilha de Forré Xamego Bom) 108m? x 4 dias M2 432 R$ 14,45 R$
6.242,40

03.01.50 Piso Estruturado medindo 8,0m x 13,2m - 2 pisos x 106m? x 4 dias M2 848 R$ 30,00 R$ 25.440,00

03.01.51 Piso Estruturado (PCD) Acessibilidade - com 120m? de area total de piso x 4 dias M2 480 R$ 30,00 R$ 14.400,00

Para atender ao Projeto O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - Termo de Fomento n°: 87/2024 - Processo SEI n°: 04009-00001396/2024-22
SETUR-DF

DADOS BANCARIOS:
Banco de Brasilia BRB: 070
Agéncia: 074

Conta Corrente: 016.427-9
PI1X: 61 98173 1370

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cod. NBS Céd. CNAE
773909900 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos co... | 0,00 | 9999 7739003
VL. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 52.324,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 52.324,80 R$ 0,00 | Nzo R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 52.324,80
Construgao Civil Cod. Obra : Art. :

Informagoes Adicionais

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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Dados da Conta Origem

Data: 16/09/2024
Hora: 17:28:00

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

+5561981731370

ILDEVAN BARBOZA DA SILVA 70576882
12.317.225/0001.55

52.324,80

Banco de Brasilia S.A.
E000002082024091620172WbnIJET525
16/09/2024

17:28:00

5257197671

8368808A46

Fomento 87 2024 setur df
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Dados do Prestador de Servigo
Data de Geragéo da NFS-e
Wbpro Marketing e Eventos Eireli ME g::g?éfn?i:nzlgElgsi 0
’ Whbpro Eventos 16/09/2024
4 e e ey odhio Rua Eptg Sin - Vicene Pires
Wbﬁﬂ"ﬂ wbpro.eventos@gmail.com 25B6AEAD7
Inscrigao Municipal 0760368000158 - CPF/CNPJ 03.873.757/0001-88 Responsavel pela Retencao
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
" CIDADANIA-IBI
Enderecgo : Ses Quadra 03 Lote 22 Nimero :
Complemento : Bairro : Setor .
Economico
CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF
Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscricao Municipal Razao Social

Descricao dos Servigos

ITEM 03.01.27 - Estrutura de Aluminio (box truss) (llha de Forré Rabo de Saia - Cobertura em estrutura de aluminio do tipo Box Truss EQ30 para fixagao de
equipamentos de sonorizagéo, iluminagéo e decoragéo, em formato retangular medindo 8m x 8m com 4 torres de 4 metros de altura, 6 cubos e uma
cobertura de palco medindo 6m x 5m com 4 torres de 4m de altura, incluindo corners ,sapatas e contraventamento necessarios para travamento e
sustentagéo da estrutura, totalizando 92 metros lineares durante os dias de evento - 92 metros lineares x 4 dias) - METRO - QUAN. 368 - Valor Unitario R$
34,50 - VALOR TOTAL R$ 12.696,00

ITEM 03.01.29 - Estrutura de Aluminio (box truss) (llha de Forré Xamego Bom - Cobertura em estrutura de aluminio do tipo Box Truss EQ30 para fixagdo de
equipamentos de sonorizagéo, iluminagéo e decoragdo, em formato retangular medindo 8m x 8m com 4 torres de 4 metros de altura, 6 cubos e uma
cobertura de palco medindo 6m x 5m com 4 torres de 4m de altura, incluindo corners ,sapatas e contraventamento necessarios para travamento e

sustentagdo da estrutura, totalizando 92 metros lineares durante os dias de evento - 92 metros lineares x 4 dias) - METRO - QUANT. 368 - VALRO
UNITARIO - R$ 34,50 - VALOR 12.696,00

Nota fiscal emitida em conformidade com a LEI do Perse que ficam reduzidas a 0%, pelo periodo até o 2027, as aliquotas do PIS/Pas ep, Cofins, CSLL e
IRPJ, tributos incidentes sobre as receitas decorrentes das atividades de eventos ou sobre o resultado auferido pelas pessoas juridicas de que trata o
beneficio instituido pelo art. 40 da Lei no 14.148, de 3 de maio de 2021, com redacéo dada pela Lei no 14.859, de 2024. Art. 20 A

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Caod. NBS Caéd. CNAE
305 - 3.05 - Cessao de palcos, coberturas e outras estruturas ... 2,00 |305 7739003
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 25.392,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 25.392,00 R$ 507,84 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VL. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 25.392,00
Construgao Civil Céd. Obra: |Art. :

Informagoes Adicionais
Projeto O Maior Sdo Jo&o do Cerrado - Termo de Fomento n°® 87/2024, Processo SEI n°® 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF.

ESTA NOTA DEVERA SER PAGA POR MEIO DE DEPOSITO BANCARIO WBPRO MARKETING BANCO ITAU (341) AGENCIA: 655
7 CORRENTE: 32954-4 OU PIX (CNPJ): 03873757/0001-88.

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br
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Dados da Conta Origem

Data: 16/09/2024
Hora: 17:29:02

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

03873757000188

WBPRO EVENTOS

03.873.757/0001.88

25.392,00

ITAU UNIBANCO S.A.
E00000208202409162015cbnJC3Md525
16/09/2024

17:29:02

5257202696

70656A7935

Fomento 87 2024 setur DF



A Forvaleia PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA NUmero da
i,_,‘i':i PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 68
Data e Hora da Emisséo 13/09/2024 14:55:10 Competéncia 09/2024 Cadigo de Verificagcao 411470445
Ndmero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestacédo BRASILIA - DF

Razao Social/Nome | IMD PRODUCOES SHOWS E EVENTOS LTDA
Nome Fantasia IOHANNES & FORRO DO IMPERADOR

CPF/CNPJ [23.302.140/0001-10 | Insc Municipal [471.710-4 | Municipio [FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | AV SANTOS DUMONT,2789 - ALDEOTA CEP:60.150-165
Complemento | 506 Telefone |(85)3036-1665  [E-mail|LUCASSALES@HELCOSALES.COM.

Razao Social/Nome | Instituto Brasileiro de Integragdo Cultura, Turismo e Cidadania - 1Bl

CPF/CNPJ [07.286.706/0001-00 Inscricdo Municipal Municipio | BRASILIA - DF
Endereco e CEP | Q SES QUADRA 03 LOTE 22 SETOR ECONOMICO DE SOBRADINHO — SOBRADINHO, 22 - SETOR ECONOMICO DE

Complemento Telefone | (61)7400-1160 bethbogea@gmail.com

Apresentagao artistica do Profissional artistico, "IOHANNES & FORRO DO IMPERADOR" para o evento O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO no dia
13/09/2024

Projeto O Maior S&o Joéo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
DADOS BANCARIOS

CONTA CORRENTE CNPJ: IMD PRODUCOES SHOWS E EVENTOS LTDA

AGENCIA: 4326

CONTA: 13.005140-9

Banco Santander

PIX Santander CNPJ 23.302.140/0001-10

12.07 / 932989910 - SHOWS, BALLET, DANGAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.

— Joome] [ [ [wew] o

Valor dos Servicos R$ 60.000,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 60.000,00

(-) Desconto Incondicionado 2-Tributagdo Fora do Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresade | Base de Calculo 60.000,00

Outras Retencdes Opcéao Simples Nacional (X) Aliquota % 3,41

(-) ISS Retido 2.046,00 1-Sim ISS a reter (X) Sim () Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 57.954,00 v (=) Valor do ISS R$ 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
. 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

AVIS0S 4- Servico sujeito ao ANEXO 3.

5- Servicos néo sujeitos ao fator " e tributados pelo Anexo IlI, exceto para o exterior, com retencéo.




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 16:28:30

Nome do Titular IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
Conta Origem 201.055.576-1

Cpf/Cnpj 07.286.706/0001.00

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

PSP Pagador Banco de Brasilia S.A.

Dados de Destino do Pix

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

23302140000110

IMD PRODUCOES SHOWS E EVENTOS LTDA ME
23.302.140/0001.10

60.000,00

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

13/09/2024

16:28:30

13/09/2024

5245774508

5970677942

Fomento Setur DF 87 2024



Série do Documento

h Governo do Distrito Federal Nota Fiscal de Servigo

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal ] ‘;' Pl Eletronica - NFS-e
~ eiramnca Numero da Nota Fiscal
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br 166
Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e

SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA ga?t’: g?ggiinlglﬁgsig

— SOARES PRODUCOES
13/09/2024
.:SDA RES  SMSE CONJUNTO 8 LOTE 01 UNIDADE A, - SAMAMBAIA SUL (SAMAMBAIA) T80 0o Autenticidade
ER— CEP 72310-208 - Fone: (61)9953-5996 - Brasilia/ DF :
processos@imperiocontabilidade.com 3ACO0ABG6BF
Inscrigdo Municipal 0828679000101 - CPF/CNPJ 09.158.609/0001-68 Responsavel pela Retengao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

CONTRATAGAO DE APRESENTACAO ARTISTICA MUSICAL DO CANTOR “GUILHERME SILVA” COMO PARTE DA PROGRAMAGCAO DO PROJETO “O
MAIOR SAO JOAO DO CERRADO”, A SER REALIZADO DIA 14/09/2024, NA QNN 12 — AREA ESPECIAL, CEILANDIA SUL, BRASILIA / DF, CONFORME
O CONTRATO DE N° 37/2024, TERMO DE FOMENTO N° 87/2024, PROCESSO SEI N° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1207 - 12.07 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, 6peras, ... 2,00 |1207 9001999
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 200.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 200.000,00 R$ 4.000,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 200.000,00
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

LEGISLAGAO DO PERSE FICARA DISPENSADA A RETENGAO DO IRPJ, DA CSLL, DA CONTRIBUICAO PARA O PIS/PASEP EC
OFINS QUANDO PAGAMENTO REFERIR-SE A RECEITAS DESONERADAS, CONF. ARTIGO 4° DA LEI N° 14.148/21

SEGUE A CONTA BANCARIA PARA PAGAMENTO: BANCO: 033 SANTANDER AG: 3678 CC: 13005952-5 EM NOME DE SOARESE
VENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ: 09.158.609/0001-68 CHAVE PIX (E-MAIL) : CONTATOSOARESPRO@GMAIL.COM

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 16:29:23

Nome do Titular
Conta Origem 201.055.576-1
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta Conta Corrente
Canal de Atendimento Mobile

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

07.286.706/0001.00

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

contatosoarespro@gmail.com
SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA
09.158.609/0001.68

200.000,00

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
13/09/2024

16:29:23

13/09/2024

5245793715

866D6F793B

Fomento Setur DF 87 2024



A Forvaleia PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA NUmero da
i,_,‘i':i PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 466
Data e Hora da Emisséo 13/09/2024 15:07:25 Competéncia 09/2024 Cadigo de Verificagcao 386793041
Ndmero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestacédo BRASILIA - DF

Razao Social/Nome | DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

Nome Fantasia
CPF/CNPJ [19.710.362/0001-02 | Insc Municipal [294.432-4 | Municipio [FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | R BARBOSA DE FREITAS,1741 - ALDEOTA CEP:60.170-021

Complemento | SALA_04 Telefone |(85)3295-1238 E-mail | franciscoantonio_29@hotmail.com

Razdo Social/Nome [INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRAGAO CULTURA, TURISMO E CIDADANIA - IBI

CPF/CNPJ |07.286.706/0001-00 Inscricéo Municipal Municipio | BRASILIA - DF
Endereco e CEP | Q SES QUADRA 03 LOTE, 22 - SETOR ECONOMICO DE SOBRADINHO CEP: 73.020-403
Complemento Telefone | (61)7400-1160 E-mail |jr.edilaien@gmail.com

Referente apresentacdo musical da banda "MASTRUZ COM LEITE" realizada no dia 12de setembro de 2024 na QNN12 - Area Especial, Ceilandia Sul,
Brasilia/DF, no evento "O MAIOR SAO JOAO DO CERRADQ", conforme contrato 0039/2024. Projeto O Maior S&o Jodo do Cerrado - Termo de Fomento

n° 87/2024. Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF. Banco do Brasil agéncia 2937-8 conta corrente 41997-4. Empresa Beneficiada pelo
PERSE.

12.07 / 932989910 - SHOWS, BALLET, DANGAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.

— Joome] [ [ [wew] o

Valor dos Servicos R$ 150.000,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 150.000,00

(-) Desconto Incondicionado 2-Tributagdo Fora do Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 150.000,00

Outras Retencdes Opcéao Simples Nacional (X) Aliquota % 5,00

(-) ISS Retido 7.500,00 2 - N&o ISS a reter (X) Sim () Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 142.500,00 . (=) Valor do ISS R$ 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 16:31:03

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticacédo Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

DAM EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
19.710.362/0001.02

147.000,00

BCO DO BRASIL S.A.

13/09/2024

16:31:03

13/09/2024

5245814232

8E90627962

Fomento Setur DF 87 2024



13/09/2024 15:52

Série do Documento
Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e
Numero da Nota Fiscal

29

\ Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
»~  Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br

ta Elt'll Cr
letronica

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e

13/09/2024 15:52:22

Data de Competéncia/Emisséao

Sia QD 4C Centro Comercial LT 51 SL 210, - Zona Industrial ( 13/09/2024
1a entro Comercia , = Zona Inaustrial (guar T —

CEP 71200-045 - Fone: (06)8139-6727 - Brasilia/ DF Céd. de Autenticidade
rodovalhocontabilistas@gmail.com S5E517877E
Inscrigio Municipal 0758195400158 - CPF/ICNPJ 14.087.261/0001-03 Responsavel pela Retencao

Altevir de Carvalho Freitas Designer Graficos Ltda
Afrei Design

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Enderego : Ses Quadra 03 Lote 22 Namero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigdo Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos

Edigéo de Video (Edicao e finalizagdo de video de 50 minutos para exibigdo em TV com os melhores momentos do evento, a partir de imagens pré
gravadas, incluindo insercéo de letterings em computagdo gréfica, vinheta de abertura/encerramento, sound design, colorizagéo, estabilizagdo de imagens,
cortes para imagens de até 7 cameras, transigdes computadorizadas, com finalizagao e entrega do video em formato Full HD. Equalizagdo, Mixagem e
Masterizagao de todas as tracks de dudio separadas de acordo com cada banda e cantor, requerendo para cada musica cerca de 36 horas de trabalho, com
finalizagédo de todos os audios incluindo ambientes conforme corte final do video aprovado pelo cliente, bem como saida com parametros especificos de
acordo com as normas de LUFs.

Equipe envolvida: Editor de video, Animador, Logger, Colorista, Render, Finalizador de Video, Coordenador de Edi¢&o, Produtor de audio, Técnicos de
Mixagem, Técnicos de Masterizacédo.Assistente de edigdo de Audio, Responsavel Técnico de audio, Revisor)

Fotdgrafo (Fotoégrafo para registro das imagens gerais do evento, montagem, operacéo e dos shows. Selecdo de imagens para movimentagao das redes
sociais do projeto - 4 profissionais x 4 dias)

Arte Finalista (Contratagdo de empresa de comunicagdo para criagédo e produgao das artes finais das pegas graficas e publicitarias do projeto, de acordo
com as demandas e orientagdes da Assessoria de Comunicagéo, com a correta aplicacdo das marcas envolvidas - 1 servigo x 2 semanas)

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1008 - 10.08 - Agenciamento de publicidade e propaganda, in... 1008 7312200
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 47.400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 47.400,00 R$ 0,00 [ Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido  |VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 47.400,00
Construgio Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagoes Adicionais

Observagdes da nota:

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
Dados bancarios:

SICOOB

AG: 5004

CC: 10905316

Pix: atendimento@afrei.com.br

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL."

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

https://iss.fazenda.df.gov.br/online/NotaDigital/Nota_204_l...7+CB+40+4B+A4+A0+62+CE+DC+C4+99+96+CF+52+FB+32+D7+27+66+CA+ Pagina 1 de 2



13/09/2024 15:52

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

Nota gerada em 13/09/2024 15:52:22, substitui a nota n°® 28

https://iss.fazenda.df.gov.br/online/NotaDigital/Nota_204_l...7+CB+40+4B+A4+A0+62+CE+DC+C4+99+96+CF+52+FB+32+D7+27+66+CA+ Pagina 2 de 2



banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 16:44:57

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

atendimento@afrei.com.br

ALTEVIR DE CARVALHO FREITAS DESIGNER GRAFICOS LTDA
14.087.261/0001.03

47.400,00

CCLA CENTRO BRASILEIRA LTDA.

13/09/2024

16:44:57

13/09/2024

5245861390

7B7A5D8C2C

Fomento Setur DF 87 2024



. . Série do Documento
h Governo do Distrito Federal e Nota Fiscal de Servico
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal Einft:-aﬁi':é Eletronica - NFS-e
~ Numero da Nota Fiscal
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br \ 4

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e
NEXT BOOM PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 13/09/2024 16:14:37
YALLA HABIBI PRODUCOES ARTISTICAS Data de Competéncia/Emisséo
DE RADIO E TV SUL QUADRA 701 CONJUNTO L BLOCO 02 30 SALA: 417 PARTE I, - 13/09/2024
ASA SUL Cdd. de Autenticidade
CEP 70340-906 - Fone: (61)8163-2168 - Brasilia/ DF 9497C4B39
fernando_haddad@hotmail.com - =
Inscrigao Municipal 0822107500193 - CPF/CNPJ 50.785.202/0001-64 Responsével pela Retencéo

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 IM : 0748977500160
Raz3o Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
" CIDADANIA-IBI
Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :
Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF
Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social
Descrigdo dos Servigos
Apresentagdo musical de LEANDRO KATO para o evento O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO no dia 14/09/2024.
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 __ |Cod. NBS Cod. CNAE
1213 - 12.13 - Produgao, mediante ou sem encomenda prévia... 1213 9001902
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado

R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00

Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n® 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF

YALLA HABIBI PRODUGOES ARTISTICAS
NEXT BOOM

BANCO BRADESCO

AG:484

CC: 330744

CNPJ e Pix: 50.785.202.0001/64

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL."

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 16:44:06

Nome do Titular IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
Conta Origem 201.055.576-1

Cpf/Cnpj 07.286.706/0001.00

Tipo de Conta Conta Corrente

Canal de Atendimento Mobile

PSP Pagador Banco de Brasilia S.A.

Dados de Destino do Pix

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

50785202000164

NEXT BOOM PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
50.785.202/0001.64

30.000,00

BCO BRADESCO S.A.

13/09/2024

16:44:06

13/09/2024

5245878577

4558707E27

Fomento Setur DF 87 2024



Série do documento

A Governo do Distrito Federal N€ta Fiscal 5 ) |Nota Fiscal de Servigo
@ mEcal -

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Eletronica - NFS-e

Fone: - www.economia.df.gov.br Nimero dgé\lota Fiscal

e
_ \\\

E."ntrﬁni:n

Dados do Prestador de Servico

Data de Geragao da NFS-e
13/09/2024 16:36:28

TOTAL ENTRETENIMENTOS LTDA ME Data de Competéncia/Emiss&o
CD TOTAL MUSIC MASTERING SOON 13/09/2024

de Industrias Graficas, Conj. D, Lote 3 S/n Cod. de Autenticidade

CEP 72153-504 - Brasilia - DF 06A7B89A1

Inscri¢ao Municipal 0742589200100 - CPF/CNP) 04.640.590/0001-78

Responséavel pela Retencdo

Identificacao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Némero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel 33 RPS - Recibo Provisério de Servicos 13/09/2024

Local dos Servigos Municipio de Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servicos

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal | Raz&o Social

07.286.706/0001-00 INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E CIDADANIA - 1BI
Endereco Nimero Complemento Bairro

Q SES QUADRA 3 LOTE | 22 SETOR ECONOMICO DE SOBRADINHO (SOBRADINH
CEP Cidade / UF Telefone E-mail

73020-403 Brasilia / DF

Dados do Intermediario de Servicos

CNPJ/CPF Inscri¢gdo Municipal Razao Social

Descricao dos Servicos

lluminagdo show (super porte) (Palco Principal)Locacao de 01 sistema de iluminacao de super-porte PA Line Array compreendendo no minimo os
equipamentos: 02 Mesas Controladoras Computadorizadas com 2048 canais, 64 canais de dimmer rack DMX com 4000 watts - 4 diarias - Quantidade:
4,0000 (X) Valor unitério: 12.300,00 (=) Total: R$ 49.200,00

Sonorizagao show (super porte) (Palco Principal - Locacdo de 01 sistema de sonorizagao de show de super porte PA Line Array incluindo equipamentos e
pessoal técnico habilitado para atender a todas as necessidades técnicas dos artistas principais e bandas locais - 4 didrias - Quantidade: 4,0000 (X) Valor
unitério: 14.000,00 (=) Total: R$ 56.000,00

Praticavel (Em aco galvanizado com compensado naval antiderrapante de 25mm e quatro pés articulados, com altura regulavel entre 30 e 90cm,
maédulos medindo 1m x 2m, carpetados e com rodinhas - 15 unidades x 4 dias) - Quantidade: 60,0000 (X) Valor unitério: 137,50 (=) Total: R$ 8.250,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | Cdd. NBS CNAE

305 - 3.05 - Cessao de palcos, coberturas e outras es... 2,0000 | 03.05 7739003

VI. Total dos Servicos Desconto Incondicionado | Deducdes Base Calculo | Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 113.450,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 113.450,00 R$ 2.269,00 | Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 113.450,00
Construcao Civil | Céd. Obra: Art.:

Informagcoes Complementares

DOC: 51870-Fantasia: 87-IBI - - Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n2 87/2024, Processo SEI n?
04009-00001396/2024-22 SETUR-DF DADOS PARA DEPOSITO BANCO BRB (070) AGENCIA 103 E CONTA CORRENTE: 103.010.178-4 PIX:
total@totalsom.com.br - a) Conforme § 39, Art. 22 da IN da RFB (que altera a IN 1234) informamos que estamos enquadrado no PERSE de
acordo com o Art. 42 da Lei 14.148/2021 e LEI 14.858/2024 com isencao das Aliquotas de IRPJ, PIS/PASEP, COFINS, CSLL sendo assim ndo
podera haver retencao desses Tributos.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/NotaDigital/VerificaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 17:10:52

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

total@totalsom.com.br

TOTAL ENTRETENIMENTOS LTDA
04.640.590/0001.78

113.450,00

BRB - BCO DE BRASILIA S.A.
13/09/2024

17:10:52

13/09/2024

5246016278

9E687E803D

Fomento Setur DF 87 2024



Série do Documento

h Governo do Distrito Federal e B Nota Fiscal de Servico
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal / e Eletrdnica - NFS-e

=~ Fone: () - 156 - Opgao 3 - www.sefaz.df.gov.br Namero da Nota Piscal

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragéo da NFS-e
13/09/2024 16:29:11

Data de Competéncia/Emissao

ALISSON H VELOZO ENTRETENIMENTO

QUADRA 101 CONJUNTO 4 4,5,6 BLOCO B;APT 905;COND STILOFLEX, - SAMAMBAIA SUL 13/09/2024
(SAMAMBAIA) _ =

CEP 72300-507 - Fone: (61)8230-4221 - Brasilia/ DF Céd. de Autenticidade
alissonhv1@gmail.com 996AB6AFF

Inscrigdo Municipal 0813083100191 - CPF/CNPJ 46.094.112/0001-50 Responsavel pela Retengdo

Identificacao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 IM : 0748977500160
Razio Social : INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail:  ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscri¢ao Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos
APRESENTAGAO DA DUPLAALISSON E ARIEL NO EVENTO “O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO edigao 2024” na data de 14/09/2024

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1208 - 12.08 - Feiras, exposi¢des, congressos e congéneres. - 1208 8230001
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 30.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes V1. ISSQN Retido VL. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30.000,00
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jo&o do Cerrado - Termo de Fomento n°® 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
Dados bancarios CONTA CORRENTE Alisson Henrique Velozo 054885811 Agencia: 074 Conta:074.020.326-6
PIX 61 982304221 BRB

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 17:11:38

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

+5561982304221

ALISSON HENRIQUE VELOZO 054885811
46.094.112/0001.50

30.000,00

BRB - BCO DE BRASILIA S.A.

13/09/2024

17:11:38

13/09/2024

5246024490

2F948B7C2B

Fomento Setur DF 87 2024



Série do Documento

h Governo do Distrito Federal et Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal il Eletronica - NFS-e

letrcnica _ :
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br \ Namero da Noﬁggal

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e

13/09/2024 16:41:15

Data de Competéncia/Emissao

SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA

pr— SOARES PRODUCOES 13/09/2024
75&1 RES SMSE CONJUNTO 8 LOTE 01 UNIDADE A, - SAMAMBAIA SUL (SAMAMBAIA) =59 de Autenticidads
» Ee— CEP 72310-208 - Fone: (61)9953-5996 - Brasilia/ DF :
processos@imperiocontabilidade.com 2E94E4B9D
Inscrigio Municipal 0828679000101 - CPF/CNPJ 09.158.609/0001-68 Responsavel pela Retengao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Ref.: LOCAGAO DE ESTRUTURA PARA O "MAIOR SAO JOAO DO CERRADO 2024"

> Palco (duas aguas) (Palco Principal - Montagem, operag&o, manutengéo e desmontagem. -- 4 DIARIAS - R$ 18.500,00 - VL TOTAL= R$ 74.000,00

> Estrutura de Aluminio (box truss) ((Area Central do Evento) Locagéo de 01 estrutura especial para fixagcdo de sistema de iluminagao de area do evento e
itens de decorag3o. -- 1256M - R$ 34,50 - VL TOTAL= R$ 43.332,00

> Estrutura de Aluminio (box truss) (Entrada Principal - Locagdo e montagem de estrutura especial tipo pértico para a entrada principal do evento).-- 352M
R$ 34,50 - VL TOTAL= R$ 12.144,00

> Estrutura de Aluminio (box truss) (Fachada Cenografia Palco Principal - Locagdo e montagem de uma testeira e duas fachadas laterais para fixagdo da
cenografia do palco principal. --1256m2 R$ 34,50 - VL TOTAL= 41.952,00

> Cobertura (pavilhdo uma agua) (Quatro coberturas para estandes tipo pavilhdo uma agua, 10mx15m. -- 2400m2 R$ 29,00 - VL TOTAL R$ 69.600,00

> Display de LED indoor (Painel de LED - Fundo de Palco 12m x 6m). -- 288m2 R$ 318,32 - VL TOTAL= R$ 91.676,16

> Display de LED outdoor (Paineis de LED laterais do palco 5mx5m). -- 200m2 - R$ 318,32 - VL TOTAL= R$ 63.664,00

VALOR GLOBAL= R$ 396.368,16

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |Item da LC116/2003 Cdéd. NBS Caéd. CNAE
305 - 3.05 - Cessao de palcos, coberturas e outras estruturas ... 2,00 (305 7739003
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 396.368,16 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 396.368,16 R$ 7.927,36 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido [ VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 396.368,16
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagodes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n° 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
BANCO: BRADESCO AG: 1409 CC: 101.106-5 CNPJ: 09.158.609/0001-68 SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA. CHAVE PIX: 0
9.158.609/0001-68 (CNPJ)

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




banceo

&IBRB

Comprovante de Agendamento de Pagamento Pix

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 17:25:34

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular

Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

Data do Agendamento de Pagamento
Hora do Agendamento de Pagamento
Data de efetivagdo do agendamento
NSU da Transagéo

Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

09158609000168
SOARES PRODUCOES
09.158.609/0001.68
396.368,16

BCO BRADESCO S.A.
13/09/2024

17:25:34

13/09/2024
5246095016
8D73774330

Fomento 87 2024 SETUR DF



Série do Documento

h Governo do Distrito Federal et Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal il Eletronica - NFS-e

letrcnica _ :
== Fone: () - 156 - Opcao 3 - www.sefaz.df.gov.br Namero da Nota Fiscal

21
Dados do Prestador de Servigo

Data de Geracéo da NFS-e
V. SOARES DA SILVA LTDA gfta’ gféfgpzegn:;;gi:f
VERSO ASSESSORIA DE COMUNICACAO ESTRATEGICA LTDA 13/09/2024
SRIA1 QI 4 BLT S/NAPT: 2023;, - GUARA Cod. de Autenticidade
CEP 71010-202 - Fone: (61)9683-0696 - Brasilia/ DF
veronica.soarez@gg:;I.<(:orT: raste 7TF2AC8EFE
Inscrigio Municipal 0822359100106 - CPF/CNPJ 50.916.648/0001-80 Responsavel pela Retencao

Identificagcao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 07.286.706/0001-00 M : 0748977500160
Razio Social - INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E
CIDADANIA-IBI

Endereco : Ses Quadra 03 Lote 22 Numero :

Complemento : Bairro : Setor .
Economico

CEP: 73020-403 Cidade/UF : Brasilia/ DF

Telefone : (61)1201-5516 E-mail : ibi@ibidf.org.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

04.01.2 Assessoria de Comunica¢do Web (Gerenciamento e movimentagao das redes sociais (Facebook e Instagram) e do site do projeto incluindo
realizagdo de videos ao vivo, produgdo de publicagdes estaticas e videos de baixa complexidade, integragcdo com as pdaginas dos artistas convidados,
orgaos do Governo do Distrito Federal, Governo Federal e patrocinadores do projeto - 1 servigo x 5 semanas)

Assessoria de Imprensa com 2 profissionais habilitados, compreendendo relacionamento com jornalistas e meios de comunicagdo em geral, assessorias de
imprensa dos artistas convidados e com as geréncias de comunicagao dos 6rgaos do Governo do Distrito Federal, Governo Federal e patrocinadores do
projeto. Clipping das matérias publicadas e valoragéo. Trabalho compreendendo o periodo de realizagéo do evento e pds-evento relatdrio final de alcance e
valoragdo da midia espontanea - 2 profissionais x 5 semanas)

04.03.4 Divulgagédo WEB (Redes Sociais - Campanha de divulgagéo na internet através de impulsionamentos de publicagbes nas redes sociais (Facebook e
Instagram)

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
3501 - 35.01 - Servigos de reportagem, assessoria de impren... 3501 9002701
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 33.850,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 33.850,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 33.850,00
Construgéo Civil Céd. Obra: Art. :

Informagodes Adicionais

Projeto O Maior Sdo Jodo do Cerrado - Termo de Fomento n° 87/2024, Processo SEI n® 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
BANCO : 260 - Nu Pagamentos S.A.

AGENCIA: 0001

CONTA: 51446433-9

CHAVE PIX: 50.916.648/0001-80

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




Comprovante de Pagamento Pix

banceo

&IBRB

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 18:41:01

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA
201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave

Nome do Titular
Cpf/Cnpj

Valor

PSP Recebedor

ID

Data do Pagamento
Hora do Pagamento
NSU da Transagéo
Autenticagao Eletronica

Descrigao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

50916648000180

V. SOARES DA SILVA LTDA
50.916.648/0001.80

33.850,00

NU PAGAMENTOS - IP
E00000208202409132136GWqOYff8525
13/09/2024

18:41:01

5246465238

716D796A3C

Fomento 87 2024 SETUR DF



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANIA
SECRETARIA DA FAZENDA
NFSe Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Praga Jodo Pereira Vale N° 20 - Centro, CEP 56600-000 - Sertania - PE TEL.:
(87)3841.1156 CNPJ: 11.358.116/0001-13

Numero da Nota:
00000200
Competéncia:
SET/2024
Data e Hora Emissé&o:

13/09/2024 17:29:32
Cadigo de Verificagao:

GJMV-ULGZD
INFORMAGOES FISCAIS
Exigibilidade do ISS: Regime de Tributagao: Municipio de Incidéncia do ISS: Local da Prestagéo:
EXIGIVEL SIMPLES NACIONAL BRASILIA - DF BRASILIA - DF
Numero do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emisséo do RPS: ISS Retido:
SIM
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 23.226.695/0001-20 Inscrigdo Municipal: 40408080
Nome/Razé&o Social: N R DE MORAES PRODUCAO MUSICAL
Enderego: ANSELMO SE Q70/1-460 ,VILA COHAB. 197 CASA
PRODUCOES Municipio: SERTANIA UF: PE CEP: 56600000
E-mail: TEL: (00)00000-0000
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 07.286.706/0001-00 Inscrigdo Municipal: - Inscrigdo Estadual: 0748977500160

Nome/Razé&o Social: INSTITUTO BRASILEIRO DE INTEGRACAO - CULTURA, TURISMO E CIDADANIA - IBI

Endereco:
Municipio: BRASILIA UF: DF
E-mail: jr.edilaien@gmail.com

SES QUADRA 3, LT 22 SETOR ECONOMICO DE SOBRADINHO SETOR ECONOMICO DE SOBRADINHO (SOBRADINHO)
CEP: 73020403

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

1.APRESENTACAO DO ARTISTA EDU BONECO NO EVENTO O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO 2024 EM PRACA PUBLICA BRASILIA DF #QTD:1 - V.UND.:R$18.000,00 - TOTAL.:R$18.000,00

PROJETO O MAIOR SAO JOAO DO CERRADO - TERMO DE FOMENTO N 87/2024, PROCESSO SEI N 04009-00001396/2024-22 SETUR-DF
DADOS BANCARIOS: DADOS PARA PAGAMENTO BANCO CAIXA ECONOMICA

AG 0777 OP 0003 CCPJ 00969-5

NR DE MORAES PRODUCAO MUSICAL (NMUSIC)

PIX 81988819248 (CEL) OU 23226695000120 (CNPJ)

NATANAEL RODRIGUES DE MORAES

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 18.000,00

Atividade Prestada:
9001902 - PRODUGAO MUSICAL
1212 - Execugao de musica.

Codigo CNAE:

Valor Liquido (R$) Valor das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
17.640,00 0,00 18.000,00 2,00% 360,00
COFINS (R$) INSS (R$) PIS (RS) CSLL (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes(R$)
0,00
OUTRAS INFORMAGCOESS5
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei N° 1075/1997, de 11 de Dezembro de 1997.
- O ISS desta NFS-e serda RETIDO pelo Tomador de Servigo.
- O ISS desta NFS-e é devido FORA deste Municipio.
- Optante pelo Simples Nacional.
https://www.tributosmunicipais.com.br/NFE-sertania/notaFiscalAction.do?operacao=verificarAutenticidade
522721460876544

com.br/NFE-sertania/notaFi

https://www.trik icipai

IAction.do?operacao=verificarAutenticidade acesse o site para verificar a autenticidade da




Comprovante de Pagamento Pix

banco

&IBRB

Dados da Conta Origem

Data: 13/09/2024
Hora: 18:42:02

Nome do Titular
Conta Origem
Cpf/Cnpj

Tipo de Conta

Canal de Atendimento

PSP Pagador

Dados de Destino do Pix

IBI CULTURA TURISMO E CIDADANIA

201.055.576-1

07.286.706/0001.00

Conta Corrente

Mobile

Banco de Brasilia S.A.

Chave 23226695000120

Nome do Titular NATANAEL RODRIGUES DE MORAES 04562904437

Cpf/Cnpj 23.226.695/0001.20

Valor 17.640,00

PSP Recebedor CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ID E0000020820240913213801rgy6Fh525

Data do Pagamento 13/09/2024

Hora do Pagamento 18:42:02

NSU da Transagéo 5246469994

Autenticagdo Eletrénica 58996F5632

Descricao Fomento 87 2024 SETUR DF
Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162



